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Türkiye Yüzyılı’nda belirlediğimiz hedeflere ve başarıya ulaşmanın yolu, imkân ve kaynaklarımızı 
en verimli şekilde kullanmaktan geçmektedir. Bu doğrultuda, Arnavutköy’ün huzuru ve vatandaş-
larımızın mutluluğunu artırmak için tüm imkânlarımızı seferber etmekte kararlıyız.

Etkili bir şehir yönetiminin en önemli unsurlarından biri, stratejik planlama ve performans esaslı 
bütçeleme anlayışıdır. Stratejik planın etkili bir şekilde uygulanması ise ancak iyi hazırlanmış bir 
performans programı ile mümkündür. 

Stratejik yönetim anlayışını benimseyen bir belediye olarak, her beş yıllık dönemde belirlenen 
vizyonumuza ulaşmak için kapsamlı çalışmalar yürütmekteyiz. Her dönemde, Arnavutköy’ün mo-
dern ve düzenli bir şehir olarak büyümesine katkı sağlayacak projeleri hayata geçireceğiz.

Arnavutköy Belediyesi olarak; kalkınma planları, programlar, mevzuat ve benimsediğimiz temel 
ilkeler doğrultusunda geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarımızı oluşturduk. Stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler belirleyerek performans göstergeleri doğrultusunda uygulamalarımızı ölç-
mekte, izleme ve değerlendirme süreçleriyle başarılarımızı pekiştirmekteyiz. Bu çalışmaları katı-
lımcı yöntemlerle hazırladığımız stratejik plan çerçevesinde yürütmekteyiz.

2025 yılı Performans Programı, 2025-2029 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızın ilk dönemini 
kapsamaktadır. Bu programın, Belediye bütçemiz ile hesap verebilirlik ve mali şeffaflık ilkeleri 
üzerine inşa edilmesi, kaynakların etkin şekilde kullanılmasına katkı sağlayacaktır. Aynı zamanda, 
performans hedeflerimizin doğru bir şekilde hayata geçirilmesine de katkı sunacaktır.

Şehrimize sunacağımız hizmetlerin daha verimli ve etkin şekilde yürütülmesini sağlayacak 2025 
Yılı Performans Programı’nın hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür 
eder, bu programın Arnavutköy’ümüzün gelişimine önemli katkılar sunmasını temenni ederim.

Değerli Arnavutköylüler,
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Arnavutköy’de yaşayan her yaş ve 
kesimden insanın ihtiyaçlarına 

yönelik yenilikçi çözümler 
geliştirerek yaşam kalitesini 
artırıcı modern ve erişilebilir 

hizmetler sunmak

Yeşil ve Gelişmiş,
Dayanıklı ve Yaşanabilir

Bir Arnavutköy

Misyon

Vizyon
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MİLLİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERE BAĞLILIK
Tarihimizden, kültürümüzden ve milli kimliğimizden gelen değerleri 

koruyarak gelecek nesillere aktarmak, yerel geleneklere saygı göstererek 
bu değerleri sürdürülebilir şehirleşme anlayışıyla modern hizmetlere 
entegre etmek ve yapılan tüm işlerde bu değerlere uygun şekilde hareket 
etmek temel ilkemizdir.

VATANDAŞ ODAKLILIK
Hizmetlerin, politikaların ve uygulamaların vatandaşların ihtiyaçlarını, 

refahını ve memnuniyetini ön planda tutarak tasarlanmak, yürütmek ve 
geri bildirimlerle hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek temel ilkemizdir.

KAPSAYICILIK
Tüm hizmetlerin, toplumu oluşturan bireylerin ihtiyaçlarını adil, 

ayrımcılıktan uzak ve eşitlik ilkesine uygun şekilde karşılamak, toplumun 
her kesimini karar alma süreçlerine dahil etmek ve kapsayıcı politikalar 
geliştirmek temel ilkemizdir.

ÇÖZÜM ODAKLILIK
Karşılaşılan sorunları hızlı, etkin ve sürdürülebilir bir şekilde tespit edip 

somut ve uygulanabilir çözümler geliştirerek, vatandaşların ihtiyaçlarını 
en kısa sürede karşılamak ve hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek temel 
ilkemizdir.

ŞEFFAFLIK VE HESAP VEREBİLİRLİK
Karar alma süreçlerinde, hizmetlerde ve kaynakların etkin kullanımında 

açıklık ve hesap verebilirliği ön planda tutarak, tarafsız ve önyargısız karar 
verme ile bilgi paylaşımında açık ve dürüst olma temel ilkemizdir.

STRATEJİK VE BÜTÜNCÜL BAKIŞ
Hizmetleri uzun vadeli, kapsamlı ve entegre bir yaklaşımla sunmak, tüm 

paydaşları, riskleri ve fırsatları dikkate alarak tüm hizmetleri birbiriyle 
uyumlu ve planlı bir şekilde yönetmek temel ilkemizdir. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Bugünkü ve gelecekteki ihtiyaçları gözeterek, kaynakları verimli kullanıp 

çevresel, ekonomik ve sosyal alanlarda dengeli ve kalıcı çözümler üreterek 
hizmeti en iyi şekilde kesintisiz ve devamlı sağlamak temel ilkemizdir. 
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A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
Belediyemizin yetki, görev ve sorumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir 

Belediyesi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu başta olmak üzere çeşitli 
kanunlarla düzenlenmiştir. Ayrıca 3194 sayılı İmar Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili 
mevzuatlar da (Tablo 1) belediyelerin sorumluluklarını belirlemektedir.

Belediyelerin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul 
ve esaslarını düzenleyen en temel kanun 5393 sayılı Belediye kanunudur. 

Bu kanunun 14. ve 15. maddelerine göre belediyemizin yetki, görev ve sorumlulukları:

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları
Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi tra-
fik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve ta-
nıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son 
fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı 
oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile 
Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); 
sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediye-
ler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları 
ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yap-
tırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 
tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uy-
gun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malze-
mesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 
amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 
veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  

Belediyelerin sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 
vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde ye-
disini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yön-
temlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı 

Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.
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Belediyenin Yetkileri Ve İmtiyazları
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü fa-

aliyet ve girişimde bulunmak.
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı ver-

mek.
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve de-
polanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, tram-
pa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve de-
netlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış ya-
pan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda ban-
kalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 
tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
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yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.

r)  Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haber-
leşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş 
izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 
elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi 
vermek,

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından ve-
rilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları ara-
cılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla 
ilgili işleri yürütmek.

 (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendiril-
miş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık 
periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve 
Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Ko-
nuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yapılır.

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen 
yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve 
ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve de-
netlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine ge-
tirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 
satın alma yoluyla yerine getirebilir.[14]

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000›i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 
ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalış-
malarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 
bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi gelişti-
recek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 
dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Be-
lediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyon-
larına, hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 
verebilirler.14[15][16]
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Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmet-
lerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek 
mal gösterilmesi istenir (…)[17]. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapıla-
cak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)17 şekilde yapılamaz.

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu 
taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı 
kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indi-
rimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir.

Tablo 1. Yetki, Görev ve Sorumlulukları Düzenleyen Mevzuat Listesi 

Kanunlar
1136 sayılı Avukatlık Kanunu
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu
1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 
1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun 
2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu
213 sayılı Vergi Usul Kanunu
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu                                     
2559 sayılı  Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu 
2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu
2644 sayılı Tapu Kanunu
2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu
2872 Sayılı Çevre Kanunu     
2873 Sayılı Milli Parklar Kanun
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu
2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu
3091 sayılı Taşınmaz Mal Zilyetliğine Yapılan Tecavüzlerin Önlenmesi Hakkında Kanun
3194 sayılı İmar Kanunu 
3285 sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu
3402 sayılı Kadastro Kanunu
3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu



2025 PERFORMANS PROGRAMI 18

Kanunlar
3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 
3621 sayılı Kıyı Kanunu
3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu
4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun
4342 sayılı Mera Kanunu
4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu
4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun
4721 sayılı Türk Medeni Kanunu
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu            
4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetimi Düzenlenmesi Hakkında Kanun
4857 sayılı İş Kanunu
4916 Sayılı Çeşitli Kanunlarda ve Maliye Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun 
4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu
4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu 
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
5070 Elektronik İmza Kanunu
5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu
5237 sayılı Türk Ceza Kanunu
5259 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu 
5326 sayılı Kabahatler Kanunu 
5346 sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına 
İlişkin Kanun 
5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 
5366 Sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve 
Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun
5393 sayılı Belediye Kanunu
5403 sayılı Toprak Koruma Ve Arazi Kullanımı Kanunu
5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu
5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu
5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu
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Kanunlar
5651 Sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla 
İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun 
5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu
5902 sayılı Afet Ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında sayılı 
Belediye Kanunu 
5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların 
Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı,Gıda veYem Kanunu
6085 sayılı Sayıştay Kanunu
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu
6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmeleri Kanunu
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
6831 sayılı Orman Kanunu
696 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname
7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu 
7201 sayılı Tebligat Kanunu
7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak 
Yardımlara Dair Kanun
7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu
775 sayılı Gecekondu kanunu
831 Sayılı Sular Hakkında Kanun

Genelgeler

2019/12 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri Genelgesi

2024/4 sayılı “Sıfır Atık” konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi

İçişleri Bakanlığı 2015/8 Sayılı Genelgesi
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Yönetmelikler

6306 sayılı Kanunun Uygulama Yönetmeliği 

Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Yönetimi Hakkında Yönetmelik

Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği

Atık Yönetimi Yönetmeliği 

Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği

Belediye Zabıta Yönetmeliği

Binalarda Enerji Performansı (BEP) Yönetmeliği

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik

Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Arttırılmasına Dair Yönetmelik

Güvenlik Soruşturması Ve Arşiv Araştırması Yapılmasına 
Dair Yönetmelik

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik

İSKİ İçme Suyu Havzaları Yönetmeliği 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına ilişkin Yönetmelik

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Mali istatistik yönetmeliği

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği

Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelik

Plan ve Proje Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği

Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

Sıfır Atık Yönetmeliği

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Tarım Arazi Koruma Yönetmeliği

Taşınır Mal Yönetmeliği

Tebligat Kanunu’nun Uygulanmasına Dair Yönetmelik
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B. TEŞKİLAT YAPISI
Belediyelerin teşkilat yapısı, belediyelerin görevlerini ve sorumluluklarını yerine getirmek, yetki-

lerini kullanmak amacıyla oluşturulmuş bir organizasyon yapısıdır. Bu teşkilat yapısı, belediyenin 
büyüklüğüne ve görev alanına bağlı olarak değişiklik göstermektedir. Ancak, temel olarak 5393 
sayılı Belediye Kanunu ile düzenlenen bir yapı mevcuttur. Bu yapıya göre Belediye teşkilatında ki 
temel organlar:

Belediye Başkanı 
Belediyenin en üst yöneticisi olan belediye başkanı hem belediyeyi temsil eder hem de belediye 

teşkilatının başıdır. Belediyenin tüm faaliyetlerini yürütmekten ve belediyenin işleyişini organize 
etmekten sorumlu olan Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre halk ta-
rafından doğrudan seçilir. 

Belediye başkanının görev ve yetkileri ise 5393 sayılı Belediye Kanunun 38. Maddesinde tanım-
lanmıştır. Bu kapsamda Belediye başkanının başlıca görev ve yetkileri: 

•	  Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek. 
•	  Belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek.
•	  Belediye meclisi ve encümene başkanlık etmek, alınan kararları uygulamak
•	  Belediyeyi temsil etmek.
•	  Belediyenin gelir ve giderlerinin yönetilmesini sağlamak.
•	  Belediye teşkilatını yönetmek ve personeli denetlemek. 

Belediye Meclisi
Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve belediye başkanının başkanlık ettiği en yetkili or-

gandır. İlgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre halk tarafından seçilmiş, Belediye Başkanı 
dahil toplam 38 üyeden oluşmaktadır. Belediye meclisi, her ayın ilk haftası, önceden kararlaştırı-
lan günde toplanır.

Belediye meclisinin görev ve yetkileri ise 5393 sayılı Belediye Kanunun 18. Maddesinde tanımlan-
mıştır. Bu kapsamda Belediye Meclisinin başlıca görev ve yetkileri: 

•	  Stratejik Plan, bütçe ve kesin hesabı kabul etmek.
•	  İmar planlarını onaylamak.
•	  Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
•	  Belediye hizmetlerinin düzenlenmesine yönelik kararlar almak. 
•	  Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
•	  Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek.
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Şekil 1. Arnavutköy Belediye Meclisi Yapısı

İhtisas Komisyonları
İhtisas komisyonları Belediye meclisi üyeleri arasından en az üç en fazla beş kişiden oluşacak 

şekilde meclis kararı ile belirlenir. Komisyonların bir yılı geçmemek üzere ne kadar süre için kuru-
lacağı aynı meclis kararında belirtilir. İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız 
üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. 

Belediye meclisi bünyesinde 2024 yılı içerisinde bir yıl süre ile görev yapmak üzere 10 ihtisas 
komisyonu kurulmuştur.

Tablo 2. Belediye Meclisi İhtisas Komisyonları

İhtisas Komisyonu  Adı

Çevre, Sağlık, Sosyla Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu 

Eğitim, Kültür, Sanat Komisyonu 

Engelsiz Hayat Komisyonu 

Gençlik ve Spor Komisyonu

Hukuk Komisyonu 

İmar Komisyonu 

Kadın, Aile ve Çocuk Komisyonu

Plan ve Bütçe Komisyonu 

Sivil Toplum , Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonu 

Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu 
Kaynak. Yazı İşleri Müdürlüğü, Eylül 2024

Denetim komisyonu 
Denetim komisyonu, belediye meclisinin, her ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl 

gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından 
gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere oluşturduğu komisyondur. Komisyon, 
her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına 
oranlanması suretiyle oluşur. Komisyon, çalışmasını kırk beş işgünü içinde tamamlar ve buna iliş-
kin raporunu mart ayının sonuna kadar meclis başkanlığına sunar. 
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Belediye Encümeni
Belediye encümeni, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçe-

ceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için 
seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden, oluşur. Encümen, meclisin aldığı kararları uygulamaya 
yönelik daha ayrıntılı kararlar alır.

Belediye encümeninin görev ve yetkileri 5393 sayılı Belediye Kanunun 34 . Maddesinde tanımlan-
mıştır. Bu kapsamda Belediye Encümeninin başlıca görev ve yetkileri: 

•	 Stratejik plân, bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.
•	 Kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.
•	 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
•	 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
•	 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.
•	 Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; 

Süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.
•	 Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

Şekil 2. Arnavutköy Belediye Encümen Yapısı

Belediye Teşkilâtı 
Belediyemizin teşkilat yapısı, Belediye başkanı, Belediye Başkan Yardımcıları, müdürler, şefler 

ve personelden oluşan beş kademeli bir hiyerarşik yapıdan meydana gelmektedir.
Belediye teşkilâtı, doğrudan Belediye başkanına bağlı Özel kalem müdürlüğü ile yedi başkan yar-

dımcısına bağlı 29 müdürlükten oluşmaktadır. 
Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. Bele-

diye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına 
yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur. 
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Şekil 3. Arnavutköy Belediyesi Organizasyon Yapısı
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İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü 

Basın ve Yayın Müdürlüğü

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Kültür İşleri Müdürlüğü 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Plan ve Proje Müdürlüğü

Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Afet İşleri Müdürlüğü

İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Gelirler Müdürlüğü 

Koordinasyon İşleri Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR
Kurumun fiziksel yapısına dair yapılan inceleme araçlar, hizmet binaları ve bilişim sistemleri alt-

yapısı olmak üzere üç ana başlık altında gerçekleştirilmiştir.

ARAÇLAR
Belediyemiz, araç ihtiyacını iki ana yolla karşılamaktadır: Hizmet alımı ihalesi yoluyla kiralama ve 

doğrudan satın alma. Ayrıca, belediyemiz bünyesinde yürütülen projeler için, projenin gerektirdiği 
niteliklere uygun araçlar hizmet ihaleleri aracılığıyla temin edilmektedir. Bu tür projelerde kullanı-
lan araçlar, geçici olarak temin edilip, proje tamamlandığında geri teslim edilmektedir. Belediyeye 
ait araçların bakım ve onarımları, hizmet ihalesini alan firma tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Tablo 3. Araç Türleri ve Mülkiyet Durumları (Adet)

Araç Türü Resmi Kiralık Toplam

Ambulans - 3 3

Asansörlü Engelli Aracı - 3 3

Binek Araç 2 87 89

Camlıvan 1 48 49

Çöp Kamyonu - 29 29

Hayvan Nakil Ambulansı - 1 1

İş Makineleri 13 1 14

Kamyon ve Kamyonetler 3 35 38

Kombi Kanal Açma - 1 1

Konteyner Yıkama - 3 3

Mobil İletişim Aracı, Haberleşme Aracı, Mobil Ofis, Mobil EDS, 
Mobil Belnet - 2 2

Motorsiklet ve ATV Araçları 2 - 2

Otobüs ve Minibüsler 3 26 29

Panelvan - 1 1

Pickup - 2 2

Su Jeti - 1 1

Su Tankeri - 2 2

Süpürge Aracı - 10 10

Tanker - 2 2

Tır   1 2 3

Çekici, Römork, Dorse, Lowbet 1 2 3

Traktör 1 - 1
Kaynak. Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Eylül 2024
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HİZMET BİNALARI
Belediyemizin hizmet yapıları iki grupta incelenmiştir. Bunların ilki idari binalar oluştururken ikinci 

grubu ise hizmet sunduğumuz yapılar oluşturmaktadır. Hizmetlerin gerektirdiği bina ihtiyacı karşıla-
nırken; satın alma, kiralama veya inşa etme yöntemlerinden uygun olanı tercih edilmektedir.

Tablo 4. İdari Binalar

İdari Bina Alan (m2)

Arnavutköy Belediyesi Yönetim Merkezi 22.000

Hadımköy Ek Hizmet Binası 348

Destek Hizmetleri ve Afet Koordinasyon Ek Hizmet Binası 24.543

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Ek Hizmet Binası 460

Kaynak. Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Eylül 2024

Tablo 5. Hizmet Yapıları

Hizmet Binası Türü Miktar (Adet) Alan (m2)

Amfi Tiyatro 1 100

Sosyal Yardımlaşma Merkezi (ASYAM) 1 2.610

Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) 1 2.610

Bilişim Akademisi 1 630

Çocuk Atölyesi 1 654

Düğün, Davet ve Toplantı Salonları 3 3.701

Hobi Bahçesi 1 68.000

Kapalı Otopark 1 6.200

Kapalı Pazar 3 11.363

Kitap Kafe 1 750

Kurban Kesim Alanı 1 6.661

Kültür ve Sanat Merkezi 4 31.354

Malzeme Deposu 3 560

Kütüphane 9 6.670

Müze 1 2.900

Nikah Salonu 1 2.814

Nisa Mekân ve El Emeği Çarşısı 2 -

Semt Stadı 4 17.490

Sığınmacı ve Göçmen Merkezi 1 198

Sosyal Tesis 1 268

Spor Kompleksi 2 7.300

Spor ve Sağlıklı Yaşam Merkezi 1 700

Şehir Parkları 2 139.724

Trafik Eğitim Parkı 1 411

Kaynak. Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Eylül 2024
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BİLİŞİM SİSTEMLERİ
Arnavutköy Belediyesi gelişen teknolojileri takip ederek vatandaşlarına kaliteli hizmet sunmak, 

sürdürülebilir bir dijital dönüşüm politikası ile belediyecilik hizmetlerini şeffaf ve verimli şekilde 
sağlamak için yenilikçi çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalarımızda kullanılan kaynak ve uygu-
lamalar aşağıdaki tablolarda listelenmiştir.

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar

Donanım Türü Miktar (Adet)

Kamera, Video, Fotoğraf Makinesi ve Ekipmanları 2.913

Bilgisayar Donanım ve Ekipmanları 2.960

İletişim Araçları 861

Elektronik Ofis Malzemeleri 101

Toplam 6.835
Kaynak. İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü, Eylül  2024

Tablo 7. WEB Sitesi/Web Form

Adı WEB Adresi
Sms Gateway sms.arnavutkoy.bel.tr
Birebir birebir.arnavutkoy.bel.tr
Mobil Nabız & Anket anket.arnavutkoy.bel.tr
Sosyal Yardım Otomasyonu sosyalyardim.arnavutkoy.bel.tr
Sosyal Yardım Basvuru Sistemi basvuru.arnavutkoy.bel.tr
Spor Üye Takip Otomasyonu gsh.arnavutkoy.bel.tr
Dahili Rehber dahili.arnavutkoy.bel.tr
Çocuk Atölyesi Otomasyonu cocukrandevu.arnavutkoy.bel.tr
Dahili Rehber dahili.arnavutkoy.bel.tr
Fatura Takip Sistemi fatura.arnavutkoy.bel.tr
Harç Hesaplama Sistemi harc.arnavutkoy.bel.tr
Açık Veri Arnavutköy acikveri.arnavutkoy.bel.tr 
Sayılarla Arnavutköy sayilarla.arnavutkoy.bel.tr
Kütüphane Yazılımı kutuphane.arnavutkoy.bel.tr
E-Belediye e-hizmetler.arnavutkoy.bel.tr
İstihdam Otomasyonu istihdam.arnavutkoy.bel.tr
Arnavutköy Kart arnavutkoykart.com
Bilişim Akademisi Sistemi bilisimakademisi.arnavutkoy.bel.tr
Akademi Arnavutköy akademi.arnavutkoy.bel.tr
Resmi Web Sayfası arnavutkoy.bel.tr
Belediye Spor www.arnavutkoybelediyespor.org
Kadın Kültür kadinkultur.arnavutkoy.bel.tr
Sanat Akademisi sanatakademisi.arnavutkoy.bel.tr
ARGEM argem.arnavutkoy.bel.tr
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Adı WEB Adresi
Afet afet.arnavutkoy.bel.tr
Sıfır Atık sifiratik.arnavutkoy.bel.tr
Müze Arnavutköy muze.arnavutkoy.bel.tr
Sosyal Tesisler Arnavutköy sosyaltesis.arnavutkoy.bel.tr
Arnavutköy Seyret arnavutkoyuseyret.com
Led Panel ledpanel.arnavutkoy.bel.tr
Zabıta Takip Otomasyonu zabitatakip.arnavutkoy.bel.tr
Tekmer Web Sitesi arnavutkoytekmer.com
Veteriner Web Sitesi veteriner.arnavutkoy.bel.tr
Radyo Arnavutköy radyoarnavutkoy.com
Arnavutköy Belediye Spor Web Sitesi arnavutkoybelediyespor.org
Arnavutköy Millet Kıraathanesi arnavutkoymilletkiraathanesi.com
Bilimp bilimp.arnavutkoy.bel.tr
Firma Rehberi firmarehberi.arnavutkoy.bel.tr
İlan Askı Yönetim Otomasyonu ilanaskiyonetim.arnavutkoy.bel.tr
Arnavutköy Kart Ödül Sitesi shop.arnavutkoykart.com
Arnavutköy Tv arnavutkoy.tv
Asyam arnavutkoyasyam.org
Arnavutköy Kent Konseyi arnavutkoykentkonseyi.org
Ayem ayem.org
Bilim Merkezi bilimmerkezi.arnavutkoy.bel.tr
Çarşım Arnavutköy carsim.arnavutkoy.bel.tr
Arnavutköy Belediyesi Proje Günlüğü gelisiyor.arnavutkoy.bel.tr
İhale Takip Otomasyonu ihaletakip.arnavutkoy.bel.tr
İçerik Yönetim Sistemi icerikyonetim.arnavutkoy.bel.tr
Oyuncak Atolyesi oyuncak.arnavutkoy.bel.tr
Oyun Geliştirme Web Sitesi oyungelistirme.arnavutkoy.bel.tr
Arnavutköy Proje Günlüğü projegunlugu.arnavutkoy.bel.tr
Spor Arnavutköy Web Sitesi spor.arnavutkoy.bel.tr
Mustafa Candaroğlu Resmi Web Sitesi mustafacandaroglu.com
Çocuk Atolyesi Web Sitesi cocukatolyesi.arnavutkoy.bel.tr
Kent Yönetim Sistemi ybs.arnavutkoy.bel.tr/
Elektronik Belge Yönetim Sistemi ebys.arnavutkoy.bel.tr/
Coğrafi Bilgi Sistemi cbs.arnavutkoy.bel.tr
İletişim Yönetim Sistemi ulakbel.arnavutkoy.bel.tr
Arşiv Doküman Sistemi arsiv.arnavutkoy.bel.tr
E-İmar Yönetim Sistemi https://eimar.arnavutkoy.bel.tr
E-Ekspertiz Yönetim Sistemi ekspertiz.bel.tr:8080/beyazweb
Tapu Yönetim Sistemi tapurayic.arnavutkoy.bel.tr
Dosya Yönetim Sistemi dosya.arnavutkoy.bel.tr
Başkanlık Analiz Sistemi kds.arnavutkoy.bel.tr
Kaynak. İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü, Eylül 2024
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Tablo 8. Uygulama ve Yazılımlar
Türü Adı Türü Adı

Uygulama

Asyam Satış Programı

Lisanslı 
Yazılımlar

ARŞİV - Moreum
İlan Askı Bilgilendirme 
Uygulaması Ulakbel

Spor Tesisleri Kartlı Geçiş 
Uygulaması

İhale ve Hakediş Yazılımı - 
AMP

Spor Tesisleri Turnike 
Uygulaması

Arksigner E-imza & SSO 
login hizmeti

EBYS Uygulama Lumion
Ulakbel Uygulama Netcad

API

Global Servis Adope Photosohop
E-Devlet Servisi STA4 CAD
Arnavutköy Kart Apı İdeCAD
Arbey Şehri Mobil Oyun Apı Skechup
Spor Takip Mobil Apı AutoCAD

Turnike Servisi Araç Takip ve Filo Yönetim 
Sistemi 

Lisanslı 
Yazılımlar

Kent Yönetim Sistemi Karel WebCm Santral Ses 
Kayıt ve Raporlama Yazılım

E-İmar Ve Yapı Denetim 
Uygulaması Plaka Tanıma Sistemi

Kent Rehberi - Gisoft Bilimp - Varlık Tönetim 
Sistemi

EBYS Turboard - Karar Destek 
Sistemi

Kaynak. İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü, Eylül 2024

Tablo 9. Mobil Uygulama Türü ve İndirilme Sayısı (Adet)
Mobil Uygulama İndirilme Sayısı

Arnavutöy Mobil Uygulaması 3.653

Radyo Arnavutköy Mobil Uygulama 3

Spor Takip Mobil Uygulama 11.509

Arbey Akıllı Parklar Mobil Uygulama 88

A-Tıkla Kazan Mobil Uygulama 215

Arbey Şehri Mobil Oyun 8

Mobil Arnavutköy Kent Rehberi 6.133

Sosyal Yardım Mobil Yöneticisi 16

Zabıta Mobil Saha Uygulama 20

Led Panel Mobil Uygulama 3
Kaynak. İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü, Eylül 2024



2025 PERFORMANS PROGRAMI 30

D. İNSAN KAYNAKLARI
Tablo 10. Statü, Cinsiyet, Öğrenim Durumuna ve Yaşa Göre Personel Dağılımı (Kişi)

Statü Toplam

Cinsiyet Eğitim Durumu Yaş

Ka
dı

n

Er
ke

k

Ok
ur

 Y
az

ar

İlk
 O

ku
l

Or
ta

 O
ku

l

Li
se

Ön
 L

is
an

s

Li
sa

ns
 

Li
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ns
 Ü

st
ü

18
-2

5

26
-3

5

36
-4

5

46
-5

5

56
-6

5

65
 Ü

st
ü

Memur 335 62 273 0 2 3 50 63 182 35 5 128 131 48 23  

İşçi 45 13 32 0 15 2 16 7 5       14 28 3  

Sözleşmeli 3 2 1 0 1   2   1 1     1  

Şirket Personeli 1454 203 1251 70 468 141 443 132 188 12 112 510 517 248 64 3

TOPLAM 1837 280 1557 70 485 146 510 202 377 47 118 639 662 324 91 3

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Eylül 2024

Belediyemiz bünyesinde dört farklı istihdam türü bulunmaktadır: memur, sözleşmeli, işçi ve şir-
ket personeli. Çalışanlarımızın büyük bir kısmı, %79,2 ile şirket personeli kategorisinde yer alır-
ken, %18,2’si memur, %2,4’ü işçi ve %0,2’si sözleşmeli personelden oluşmaktadır. 

Şirket personelinin yüksek oranda (%79,2) olması, belediyeye esnek bir iş gücü sağlar. Taşeron 
şirketlerle çalışan personel, belirli dönemler için hızlıca istihdam edilebilir ve gerektiğinde 
yeniden düzenlenebilir. Bu, özellikle geçici projeler, dönemsel yoğunluklar veya büyük ölçekli 
faaliyetler için avantajlıdır.

Memurların %18,2’lik payı, belediyenin kurumsal hafızasının korunmasını sağlamaktadır. Kalıcı 
memurlar, kentsel hizmetlerde uzun vadeli bilgi birikimi ve deneyimi temsil etmektedir.

Grafik 1.  Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Memur
%18,24

%2,45

%0,16

%79.15

Erkek
%84,76

Kadõn
%15,24

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Eylül 2024
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İstihdam biçiminin cinsiyetlere göre dağılımı şu şekildedir: Kadın personelimizin %13,96′sı 
iştirak personelinden, %66,67′si sözleşmeli, %28,89′u işçi ve %18,51′i memurdur. Erkek 
personelimizin dağılımı ise şu şekildedir: %86,04′ü iştirak personeli, %33,33′ü sözleşmeli, 
%71,11′i daimi işçi ve %81,49′u memurdur.

Grafik 2 . Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Eylül 2024

Çalışanlarımızın %34,08′i üniversite öğrenimli olup, bu oranın %7,5′i yüksek lisans veya doktora 
sahibidir. Bu oranlar, kurumumuzun nitelikli ve uzman bir iş gücüne sahip olduğunu yansıtmak-
tadır.

Grafik 4. Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı

Kaynak. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Eylül 2024

26-45 yaş arası personelimizin toplam içindeki oranı %70,82’dir. Çalışanların büyük bir kısmı 26-
45 yaş aralığında, bu da belediyemizin aktif, deneyimli ve verimli bir iş gücüne sahip olduğunu 
göstermektedir. Ayrıca, çalışanlarımızın %6,42’si 18-25 yaş aralığındayken, %22,75’i 46 yaş ve 
üzerindedir.
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A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Dayanıklı Şehir Arnavutköy
Şehir planlama ve şehircilik politikaları, sürdürülebilirlik ve yaşam kalitesini artırma odaklı yürü-

tülecek, imar denetimleri yapıların güvenliği ve uyumu için sıkı şekilde uygulanacaktır. Kent Bilgi 
Sistemi ile şehre ait veriler dijital ortamda toplanarak altyapı, ulaşım ve hizmet yönetimi hızlan-
dırılacaktır.

Afet gönüllüsü ekipleri kurarak mahallelerde afet hazırlık noktaları oluşturacak, toplanma alan-
ları artırılacaktır. Arnavutköy Afet Lojistik Merkezi ile hızlı müdahale ve güvenli barınma sağlana-
cak, okullarda afet bilinci eğitimleri vererek güvenli bir gelecek için adımlar atılacaktır.

Kentsel dönüşüm, ekonomik ve çevresel sürdürülebilirlik esaslarına göre yapılacak, riskli yapılar 
yenilenecektir. Kentsel Tasarım Rehberi ile ilçenin mimari kimliği korunacak, prestijli cadde pro-
jeleri ve modern meydanlarla estetik ve sosyal yaşam alanları oluşturulacaktır.

Arnavutköy’de  Hareketlilik
Ulaşım planlama politikalarımız sürdürülebilirlik, erişilebilirlik ve verimlilik üzerine kuruludur. Ar-

navutköy’de sürdürülebilir ulaşım için Ulaşım Master Planı oluşturulacaktır. Toplu ulaşımın yay-
gınlaştırılması, raylı sistemlerin entegrasyonunun sağlanmasına, merkezi bölgelere ulaşımı ko-
laylaştırmak için otobüs sefer sayılarının artırılmasına yönelik ilgili kurumlar nezdinde girişimler 
yoğunlaştırılacaktır. Modern taksi durakları kurarak ulaşım hizmetleri iyileştirilecektir.

Karayolu altyapısında yol genişletme ve yenileme projeleriyle trafik akışı düzenlenirken, akıllı 
trafik yönetim sistemleri kullanılacaktır. Otopark kapasitesi artırılacaktır. “Park et-devam et” sis-
temi uygulamaya alınarak teşvik edilecektir. Mikromobilite için bisiklet yolları ve elektrikli scooter 
gibi çevreci ulaşım araçları yaygınlaştırılacaktır.

Arnavutköy’de Sürdürülebilir Çevre
Atık Yönetimi kapsamında, okullarla iş birliği yaparak geri dönüşüm başlatılacak ve çevre dostu 

eğitim merkezleri oluşturulacaktır. Entegre katı atık yönetimiyle sıfır atık uygulaması yapılacak, 
“Geri Dönüşüm Gönüllüsü Projesi” ile çocuklar ve gençler teşvik edilecektir.

Enerji Yönetimi ve İklim Değişikliği çerçevesinde, çevre dostu projelerle enerji verimliliği artırı-
lacak, elektrikli araç şarj istasyonları kurulacak ve belediye binalarında yenilenebilir enerji kulla-
nılacaktır. Güneş ve rüzgar enerjisi sistemleri yaygınlaştırılacak ve şehir planlamasında çevresel 
sürdürülebilirlik esas alınacaktır.

Yeşil alan yönetiminde mevcut alanlar korunarak genişletilecek, parklar ve doğal alanların ba-
kımı düzenli yapılacaktır. Çevre koruma öncelikli olacak, denetimler artırılıp çevre dostu projeler 
desteklenecektir.

Arnavutköy’de Sosyal Yaşam
İlçe sakinlerine dinlenme ve sosyal etkileşim imkanı sunan modern sosyal mekanlar inşa ederek 

toplumsal bağlar güçlendirilecektir. Kültürel ve sanatsal etkinliklerle toplumun kültürel zenginliği 
artırılacak, düzenli sergi, konser, festival ve tiyatro etkinlikleri nitelik ve nicelik olarak geliştirile-
cek, halkın katılımı teşvik edilecektir.
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Her yaştan vatandaş için modern spor tesisleri, kapalı yüzme havuzları ve fitness salonları kuru-
larak spor olanakları genişletilecek, amatör spor kulüpleri desteklenecektir. Gençler için kamp, 
Sporcu Keşif Merkezi ve halı sahalarla spor altyapısı güçlendirilecektir.

Dijitalleşme önceliğiyle kütüphane kaynaklarına erişim kolaylaştırılacak, çocuklara özel okuma 
alanları ve kütüphaneler oluşturulacaktır. Tarihi yapılar restore edilerek müze ve etkinliklerle 
halkla buluşturulacak, kültürel miras korunacaktır.

Dayanışma Şehri  Arnavutköy
Ekonomik olarak zor durumda olan bireylere, yaşlılara ve ailelere yönelik sosyal yardım hizmet-

leri çeşitlendirilip, yaygınlaştırılacaktır. Psikososyal destek ile yaşam kalitesi yükseltilecektir.
Engelli bireyler, yaşlılar, kadınlar ve çocuklar gibi dezavantajlı gruplara özel hizmetler sunula-

cak, engelliler için fiziksel erişim iyileştirilecek ve istihdam projeleri uygulanacaktır. Kadınların 
toplumsal hayata katılımı artırılacaktır.

Sokak hayvanlarına yönelik bakım, tedavi ve barınma hizmetleri genişletilecek, kısırlaştırma ve 
sahiplendirme programlarıyla popülasyon kontrolü sağlanacaktır. Hayvan hakları korunarak far-
kındalık kampanyaları yürütülecektir.

Arnavutköy’de Ekonomik Sürdürülebilirlik
Gayrimenkul yönetiminde, sürdürülebilir arazi kullanımı ve bölgenin cazibesini artıracak projele-

re öncelik verilecektir. Kamu mülkleri verimli kullanılacaktır.
Mali kaynaklar şeffaf ve etkin bir şekilde yönetilecek, gelir-gider dengesi gözetilecek ve dijital 

izleme sistemleriyle kontrol sağlanacaktır.
Tüketici hakları korunacak, güvenli hizmet ve gıda güvenliği denetimleri artırılacak, üreticiler 

adil rekabet ortamında desteklenecektir.
Tedarik süreçlerinde şeffaflık ve verimlilik ön planda tutulacak, yerel üreticilerle iş birliği yapıla-

rak kaynakların israfı önlenecektir.
Girişimcilik desteklenerek kuluçka merkezleri ve teknoloji geliştirme merkezleri ile rehberlik 

sağlanacak, gençler ve kadınlar için istihdam ve mesleki gelişim fırsatları sunulacaktır.

Arnavutköy’de Kurumsal Gelişim ve Yönetişim
İnsan kaynakları yönetiminde, nitelikli iş gücü çekmek, çalışanların gelişimini desteklemek ve 

eşit fırsatlar sunmak önceliklidir. Eğitim ve performans değerlendirmeleri düzenli yapılacak, iş 
sağlığı ve güvenliği sağlanacaktır.

Paydaşlarla güçlü iletişim kurularak katılımcı yönetim sağlanacaktır. Fiziksel kaynaklar verimli 
kullanılacak, enerji tasarrufu sağlayan teknolojilerle modernize edilecektir.

Destek hizmetleri ve kurum içi verimlilik artırılacak, süreçler iyileştirilecek ve teknolojik altyapı 
güçlendirilecektir. Bilişim sistemleri güvenli ve modern bir şekilde yönetilecek, dijital altyapı güç-
lendirilerek hizmetlere çevrimiçi erişim kolaylaştırılacaktır.

Strateji geliştirmede şeffaflık ve hesap verebilirlik esas alınacak, paydaş görüşleriyle veri odaklı 
kararlar verilecektir.
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B. AMAÇ VE HEDEFLER

Temalar

Dayanıklı
Şehir

Arnavutköy

Dayanışma
Şehri

Arnavutköy

Arnavutköy’de
Ekonomik

Sürdürülebilirlik

Arnavutköy’de
Hareketlilik

Arnavutköy’de
Sürdürülebilir

Çevre

Arnavutköy’de
Sosyal
Yaşam

Arnavutköy’de
Kurumsal
Gelişim ve
Yönetişim

Temalar Faaliyet Alanları

Dayanıklı Şehir Arnavutköy
Şehir Planlama, Şehircilik ve İmar Denetimi, Kent Bilgi Sistemi Yönetimi, Afet 
ve Acil Durum Yönetimi, Kentsel Dönüşüm ve Yenileme, Kent Estetiği

Arnavutköy’de Hareketlilik
Ulaşım Planlama, Toplu Ulaşım Hizmetleri, Karayolu Altyapı Sistemleri, Trafik 
Yönetimi, Ulaşım Park Sistemleri, Mikromobilite Hizmetleri

Arnavutköy’de Sürdürülebilir Çevre
Yeşil Alan Yönetimi, Enerji Yönetimi, İklim Değişikliği ile Mücadele, Atık 
Yönetimi, Çevre Koruma

Arnavutköy’de Sosyal Yaşam
Sosyal Alanların Yönetimi, Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler, Spor Hizmetleri, 
Kütüphanecilik Hizmetleri, Kültürel Mirasın Korunması

Dayanışma Şehri Arnavutköy
Toplum Sağlı Hizmetleri, Sosyal Destek Hizmetleri, Dezavantajlı, Gruplara 
Yönelik Hizmetler, Hayvan Sağlığı Hizmetleri

Arnavutköy’de Ekonomik Sürdürülebilirlik
Gayrimenkul Yönetimi,Mali Kaynak Yönetimi,Tüketici/Üretici,Haklarının 
Korunması,Tedarik Yönetimi,Girişimcilik ve İstihdama Katkı Faaliyetleri

Arnavutköy’de Kurumsal Gelişim ve 
Yönetişim

İnsan Kaynakları Yönetimi, Paydaş İlişkileri Yönetimi, Fiziki Kaynak Yönetimi, 
Kurumsal Destek Faaliyetleri, Bilişim Sistemleri Yönetimi, Stratejik Gelişim 
ve Yönetişim
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Amaç Ve Hedefler

Dayanıklı Şehir Arnavutköy
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A01

Şehrin gelişimini planlı ve 
bütüncül bir yaklaşımla 
yöneterek dayanıklı, 
fonksiyonel ve modern yaşam 
alanları oluşturmak.

H01 Planlama ve uygulama süreçlerini, katılımcı bir anlayışla yürüterek, şehri toplumun 
ihtiyaçlarına göre şekillendirip sürdürülebilir büyümeyi sağlamak.

H02 Şehircilik ve imar denetim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürüterek, düzenli 
yapılaşmayı sağlamak.

H03 Akıllı şehir uygulamaları ve Kent Bilgi Sistemini geliştirerek veri temelli, etkin bir şehir 
yönetimi sağlamak.

H04 Afet ve acil durumlara karşı hazırlık, koordinasyon, müdahale ve bilinçlendirme 
süreçlerinin etkinliğini artırarak, toplumsal direnci güçlendirmek.

H05 Eski ve riskli yapıların dönüşümünü hızlandırarak, doğal afetlere karşı dayanıklı, 
güvenli ve modern yaşam alanları oluşturmak.

H06 Çevre ve modern mimariyle uyumlu projeler geliştirerek estetik yapılaşmayı teşvik 
etmek ve şehir kimliğini güçlendirmek.

Arnavutköy’de  Hareketlilik
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A02

Herkes için erişilebilir ve 
güvenli bir ulaşım altyapısı 
oluşturarak, şehrin 
hareketliliğini artırmak.

H01 Herkesin kolayca ulaşabileceği, hızlı, güvenilir ve entegre ulaşım sistemlerinin 
oluşturulmasını sağlamak.

H02 Karayolu altyapısını yenileyip geliştirerek, güvenli, konforlu ve kesintisiz seyahat 
imkânı sağlamak.

H03 Akıllı trafik yönetim sistemleriyle trafiği daha etkin yöneterek, yaya ve sürücü 
güvenliğini artırmak.

H04 Modern, teknolojik ve güvenli otopark çözümleriyle şehir içi trafik akışını ve ulaşımı 
iyileştirmek.

H05 Bisiklet ve yayalaştırma uygulamalarını geliştirerek çevre dostu hareketliliği teşvik 
etmek.



2025 PERFORMANS PROGRAMI 38

Arnavutköy’de Sürdürülebilir Çevre
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A03

Çevre dostu uygulamaları 
yaygınlaştırarak gelecek 
nesillere daha yeşil, yaşanabilir 
ve sürdürülebilir bir çevre 
bırakmak.

H01 Doğal yaşamı koruyarak ulaşılabilir ve sürdürülebilir yeşil alanlar oluşturmak.

H02 Yenilenebilir enerji kaynaklarına geçişi hızlandırarak enerji verimliliği artırmak, İklim 
değişikliğinin etkilerini en aza indirgemek.

H03 Sıfır atık hedefini destekleyen sistemler kurarak geri dönüşümü teşvik etmek.

H04 Çevre kirliliğini azaltarak daha sağlıklı bir yaşam ortamı oluşturmak.

Arnavutköy’de Sosyal Yaşam
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A04

Her yaştan bireyin sosyal, 
kültürel ve sportif ihtiyaçlarını 
karşılayarak sosyal yaşam 
kalitesini yükseltmek ve sosyal 
bağları güçlendirmek

H01 Herkesin kolayca erişebileceği sosyal alanlar kurarak toplumsal 
etkileşimi güçlendirmek.

H02 Kültürel ve sanatsal etkinlikleri çeşitlendirerek, toplumsal 
birlikteliği güçlendirmek

H03 Her yaş ve kesime uygun spor olanakları sağlayarak spor kültürünü 
yaygınlaştırmak, sağlıklı ve aktif yaşamı desteklemek.

H04 Kütüphanecilik hizmetlerini nitelik ve nicelik olarak artırarak 
bireylerin bilgiye ulaşımını kolaylaştırmak.

H05 Yerel kültürel mirası koruyarak gelecek nesillere aktarmak, geniş 
kitlelere tanıtarak kuşaklar arası bağı güçlendirmek.

Dayanışma Şehri  Arnavutköy
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A05

Sağlık ve sosyal ihtiyaçlara 
yönelik destek hizmetlerini 
geliştirerek, dayanışma 
kültürünü yaygınlaştırmak.

H01 Koruyucu, önleyici, rehabilite ve tedavi edici hizmetleri bütüncül bir yaklaşımla 
sunarak toplumun sağlık standartlarını yükseltmek.

H02 Sosyal destek hizmetlerini geliştirerek toplumsal eşitliği ve sosyal dayanışmayı 
güçlendirmek.

H03 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal, sağlık ve hukuki hizmetler sağlayarak toplumsal 
hayata aktif katılımlarını desteklemek.

H04 Hayvan sağlığını korumak ve iyileştirmek için düzenli bakım ve tedavi hizmetleri 
sunmak.
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Arnavutköy’de Ekonomik Sürdürülebilirlik
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A06
Finansal yapıyı güçlendirmek 
ve yerel ekonomik büyümeye 
katkı sağlamak.

H01 Kurumun varlıklarını etkili, verimli ve değer yaratacak bir şekilde yöneterek mali 
kaynakları sürdürülebilir finansal modellerle desteklemek.

H02 Mali disiplini koruyarak belediyenin mali gücünü artırmak ve sürdürülebilir hale 
getirmek.

H03 Tüketici ve üretici haklarını korumak için ruhsat ve denetim süreçlerini güçlendirerek 
izinsiz faaliyetleri engellemek, şeffaf ve adil bir ticaret ortamı oluşturmak.

H04 Tedarik süreçlerini şeffaf, verimli ve sürdürülebilir bir şekilde yöneterek kaynakların 
etkin kullanımını sağlamak.

H05 Mesleki eğitim programları ve girişimcilik destekleri sağlayarak istihdam olanaklarını 
artırmak.

Arnavutköy’de Kurumsal Gelişim ve Yönetişim
Amaç 
Kodu Amaç Hedef Kodu Hedef

A07

Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine 
dayalı bir yönetişim anlayışıyla 
kurumsal yapıyı geliştirmek 
ve paydaşlarla ilişkileri 
güçlendirmek.

H01 İnsan kaynakları süreçlerini iyileştirerek çalışanların yetkinliklerini ve 
performanslarını geliştirmek.

H02 Paydaşlarla şeffaf ve sürdürülebilir ilişkiler kurup, iş birliğini güçlendirerek yerel 
ihtiyaçlara daha etkili çözümler üretmek.

H03 Fiziki kaynakları etkin, verimli ve fonksiyonel bir şekilde yöneterek kamu hizmetlerinin 
kesintisiz sunulmasını sağlamak.

H04 Kurumsal destek süreçlerinin etkin yönetimini sağlayarak bilgiye hızlı erişimi 
kolaylaştırmak ve yasal uyumluluğu güvence altına almak.

H05 Teknolojik altyapıyı güçlendirerek dijital dönüşümü hızlandırmak.

H06 Katılımcı, yenilikçi ve veri odaklı çözümler geliştirerek etkili yönetim süreçleri 
oluşturmak, kurumsal performansı artırmak.
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C. İDARE PERFORMANS GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

AMAÇ A01 - Şehrin gelişimini planlı ve bütüncül bir yaklaşımla yöneterek dayanıklı, fonksiyonel ve modern yaşam alanları 
oluşturmak.

HEDEF A01H01 - Planlama ve uygulama süreçlerini, katılımcı bir anlayışla yürüterek şehri toplumun ihtiyaçlarına göre şekillendirip 
sürdürülebilir büyümeyi sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ Planlama ve uygulama süreçlerini, katılımcı bir anlayışla yürüterek şehri toplumun ihtiyaçlarına göre şekillendirip 
sürdürülebilir büyümeyi sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Yetki Alanımızdaki Planlı 
Alan Oranı % 91 94 95

İmar Uygulaması 
Tamamlanan Planlı Alan 
Oranı

% 70 85 94

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İmar Planı Çalışmaları 8.121.921 0 8.121.921

İmar Uygulama Çalışmaları 4.640.000 0 4.640.000

Genel Toplam 12.761.921 0 12.761.921

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İmar Planı Çalışmaları Plan ve Proje  Müdürlüğü 5.792.144 428.527 101.250 0 1.800.000 8.121.921

Bu faaliyet kapsamında; 1/1000 ölçekli uygulama imar planı çalışmalarına esas jeolojik ve jeofizik etütlerinin yapılması, 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planlarının hazırlanması ve onay süreçlerinin takip edilmesi, 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve plan değişikliği teklifinin hazırlanması ve onay süreçlerinin 
takip edilmesi çalışmaları yer almaktadır.

İmar Uygulama 
Çalışmaları Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 4.400.000 240.000 0 0 0 4.640.000

Bu faaliyet kapsamında; tarlaların imar uygulaması ile plana uygun arsa haline getirilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 10.192.144 668.527 101.250 0 1.800.000 12.761.921
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AMAÇ A01 - Şehrin gelişimini planlı ve bütüncül bir yaklaşımla yöneterek dayanıklı, fonksiyonel ve modern yaşam alanları 
oluşturmak.

HEDEF A01H02 - Şehircilik ve imar denetim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürüterek düzenli yapılaşmayı sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ Şehircilik ve imar denetim faaliyetlerini etkin bir şekilde yürüterek düzenli yapılaşmayı sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Yapı Ruhsatı Ortalama Düzenleme 
Süresi Gün 200 190 150

Yapı Denetim Taleplerinin Ortalama 
Karşılanma Süresi Gün 15 10 9

Yapılara Yönelik Gerçekleştirilen 
Denetim Sayısı Adet 2.300 2.800 3.000

Maddi Hasarsız Tamamlanan Yıkım 
Oranı % 100 95 100

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Şehircilik Faaliyetleri 20.615.434 0 20.615.434

İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması 105.303.578 0 105.303.578

Genel Toplam 125.919.012 0 125.919.012

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Şehircilik Faaliyetleri İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 18.392.516 1.647.978 574.940 0 0 20.615.434

Bu faaliyet kapsamında; Avan proje, ada bazlı etüt, zemin etüt raporu ile mekanik, elektrik ve statik proje onay verme, imar durumu belgesi düzenleme, 
imar transfer işlemlerini yürütme ve yapı ruhsatı düzenleme çalışmaları yer almaktadır.

İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının 
Uygulanması

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü,
Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü,
Fen İşleri 
Müdürlüğü

47.357.247 3.851.830 54.094.500 0 0 105.303.578

Bu faaliyet kapsamında; Yapı denetim faaliyetleri, Yetki alanındaki imar mevzuatına aykırı ahır, kaçak yapı, metruk bina gibi yapıların tespit ve yıkım işleri, 
Yıkım işlemleri için iş makinesi kiralama ile hazine arazilerinin işgal edilmesini önleme çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 65.749.763 5.499.809 54.669.440 0 0 125.919.012
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AMAÇ A01 - Şehrin gelişimini planlı ve bütüncül bir yaklaşımla yöneterek dayanıklı, fonksiyonel ve modern yaşam 
alanları oluşturmak.

HEDEF A01H03 - Akıllı şehir uygulamaları ve Kent Bilgi Sistemini geliştirerek veri temelli, etkin bir şehir yönetimi 
sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ Akıllı şehir uygulamaları ve Kent Bilgi Sistemini geliştirerek veri temelli, etkin bir şehir yönetimi sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Uydu Görüntülerinin Güncellenme 
Oranı % 100 100 100

Oluşturulan/Güncellenen Adres Verisi 
Sayısı Adet 7.051 7.100 7.500

Oluşturulan Bina Kimlik Kartı Sayısı Adet 0 0 5.000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları 3.046.667 0 3.046.667

Harita Çalışmaları 5.125.333 0 5.125.333

Genel Toplam 8.172.000 0 8.172.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 

Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü 1.466.667 80.000 1.500.000 0 0 3.046.667

Bu faaliyet kapsamında; Uydu görüntülerinin temini, Planlara uygun olarak oluşturulan adres güncellenme çalışmaları, İlçe geneli binaların kimlik 
kartlarının oluşturulması çalışmaları yer almaktadır.

Harita Çalışmaları Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü 2.933.333 160.000 32.000 0 2.000.000 5.125.333

Bu faaliyet kapsamında; yapı ruhsatı öncesi ölçüm çalışmaları, kontur, gabari, kot ve istikamet çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 4.400.000 240.000 1.532.000 0 2.000.000 8.172.000
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AMAÇ A01 - Şehrin gelişimini planlı ve bütüncül bir yaklaşımla yöneterek, dayanıklı, fonksiyonel ve modern yaşam 
alanları oluşturmak.

HEDEF A01H04 - Afet ve acil durumlara karşı hazırlık, koordinasyon, müdahale ve bilinçlendirme süreçlerinin etkinliğini 
artırarak, toplumsal direnci güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ Afet ve acil durumlara karşı hazırlık, koordinasyon, müdahale ve bilinçlendirme süreçlerinin etkinliğini artırarak, 
toplumsal direnci güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Afet ve Acil Durumlara Yönelik 
Farkındalık Artırma ve Bilgilendirme 
Eğitimi Verilen Kişi Sayısı

Kişi 6.542 8.440 6.000

Kurulu Afet Konteyneri Sayısı Adet 9 9 17

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma Faaliyetleri 7.002.000 0 7.002.000

Afet ve Acil Durum Planlama ve Koordinasyon Faaliyetleri 6.574.500 0 6.574.500

Afet ve Acil Duruma Müdahale Faaliyetleri 34.304.573 0 34.304.573

Genel Toplam 47.881.073 0 47.881.073

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 

Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Afet ve Acil Durum Eğitim ve 
Farkındalık Artırma Faaliyetleri

Afet İşleri 
Müdürlüğü 0 0 1.000 0 7.001.000 7.002.000

Bu faaliyet kapsamında; afet gönüllüleri eğitim faaliyetleri, sivil toplum kuruluşları, özel sektör, kamu ve özel eğitim kurumlarına yönelik ilkyardım, acil 
müdahale, arama kurtarma, yangın vb. eğitim faaliyetleri yer almaktadır.

Afet ve Acil Durum Planlama ve 
Koordinasyon Faaliyetleri

Afet İşleri 
Müdürlüğü 6.052.000 422.500 100.000 0 0 6.574.500

Bu faaliyet kapsamında; afet ve acil durum ile sivil savunma planlarının hazırlanması, TAMP (Türkiye Afet Müdahale Planı) ve İRAP ile ilgili koordinasyon 
faaliyetlerinin yürütülmesi, Afet Bilgi Yönetim Sistemi güncelleme çalışmaları, Toplanma ve barınma alanlarına yönelik çalışmalar yer almaktadır. 

Afet ve Acil Duruma Müdahale 
Faaliyetleri

Afet İşleri 
Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü

5.542.000 451.573 16.311.000 0 12.000.000 34.304.573

Bu faaliyet kapsamında; Afet ve acil durum anında arama – kurtarma faaliyetlerinin yürütülmesi, arama - kurtarma ekibine yönelik eğitim ve tatbikat 
faaliyetleri, afet ve acil duruma yönelik araç ve ekipman temin, bakım ve onarımı, afet konteyner temini, kar ve buzlanma ile mücadele çalışmaları yer 
almaktadır.   

Genel Toplam 11.594.000 874.073 16.412.000 0 19.001.000 47.881.073



2025 PERFORMANS PROGRAMI 44

AMAÇ A01 - Şehrin gelişimini planlı ve bütüncül bir yaklaşımla yöneterek dayanıklı, fonksiyonel ve modern yaşam alanları 
oluşturmak.

HEDEF A01H05 - Eski ve riskli yapıların dönüşümünü hızlandırarak doğal afetlere karşı dayanıklı, güvenli ve modern 
yaşam alanları oluşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ Eski ve riskli yapıların dönüşümünü hızlandırarak doğal afetlere karşı dayanıklı, güvenli ve modern yaşam alanları 
oluşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Kentsel Yenileme Yapılacak Alan 
Miktarı

Hektar 0 0 200

Kentsel Dönüşüm Arabuluculuk 
Ofisinin Kurulma Oranı

% 0 0 100

Kentsel Dönüşüme Yönelik Teklif 
Edilen Rezerv Alan Miktarı

Hektar 0 40 10

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Çalışmaları 12.024.296 0 12.024.296

Genel Toplam 12.024.296 0 12.024.296

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kentsel Dönüşüm ve Yenileme 
Çalışmaları

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 11.035.509 988.787 0 0 0 12.024.296

Bu faaliyet kapsamında; kentsel dönüşüm çalışmalarına yönelik ar-ge, fikir, plan, fizibilite, etüt ve parselasyon çalışmaları , kentsel dönüşüm projelendirme 
çalışmaları, kentsel dönüşüm uygulamaları, kentsel dönüşüm ile ilgili görünürlük, bilgilendirme ve farkındalık faaliyetleri, kentsel dönüşüm arabuluculuk 
ofisi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 11.035.509 988.787 0 0 0 12.024.296
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AMAÇ A01 - Şehrin gelişimini planlı ve bütüncül bir yaklaşımla yöneterek, dayanıklı, fonksiyonel ve modern 
yaşam alanları oluşturmak.

HEDEF A01H06 - Çevre ve modern mimariyle uyumlu projeler geliştirerek estetik yapılaşmayı teşvik etmek ve 
şehir kimliğini güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ Çevre ve modern mimariyle uyumlu projeler geliştirerek estetik yapılaşmayı teşvik etmek ve şehir 
kimliğini güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Uygunluk Denetimi Yapılan İlan, Reklam ve 
Tanıtım Elemanı Sayısı Adet 0 80 200

Kent Estetiğine Yönelik Yapılan Proje Sayısı Adet 2 0 4

Tamamlanan Prestij Cadde Uzunluğu Metre 3.040 2.750 1.500

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Estetiğine Yönelik Proje Çalışmaları 4.477.335 0 4.477.335

Meydan, Cadde ve Sokak Düzenlemeleri 104.134.484 0 104.134.484

İlan Ve Reklam Elemanları Denetim Faaliyetleri 6.150.000 0 6.150.000

Genel Toplam 114.761.818 0 114.761.818

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 

Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kent Estetiğine Yönelik Proje Çalışmaları Plan ve Proje 
Müdürlüğü 1.654.898 122.436 0 0 2.700.000 4.477.335

Bu faaliyet kapsamında; cephe ve zemin rehabilitasyonu proje çalışmaları , kentsel tasarıma yönelik rehber ve strateji çalışmaları, Sahil, meydan, cadde 
proje çalışmaları yer almaktadır.

İlan ve Reklam Elemanları Denetim Faaliyetleri Basın ve Yayın 
Müdürlüğü 0 0 6.150.000 0 0 6.150.000

Bu faaliyet kapsamında; izinsiz asılan afiş ve tabelaların tespiti,  reklam, ilan ve tanıtım elemanları denetim çalışmaları yer almaktadır.

Meydan, Cadde ve Sokak Düzenlemeleri Fen İşleri 
Müdürlüğü 3.774.000 360.484 0 0 100.000.000 104.134.484

Bu faaliyet kapsamında; Meydan düzenleme, Prestij cadde düzenleme, Kentsel tasarım uygulama çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 5.428.898 482.920 6.150.000 102.700.000 114.761.818
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AMAÇ A02 - Herkes için erişilebilir ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturarak, şehrin hareketliliğini artırmak

HEDEF A02H01 - Herkesin kolayca ulaşabileceği, hızlı, güvenilir ve entegre ulaşım sistemlerinin oluşturulmasını 
sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ Herkesin kolayca ulaşabileceği, hızlı, güvenilir ve entegre ulaşım sistemlerinin oluşturulmasını sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Ulaşıma Yönelik Verilen Eğitimlere 
Katılan Kişi Sayısı Kişi 0 0 1000

Ulaşım Master Planının Tamamlanma 
Oranı % 0 0 50

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Ulaşıma Yönelik Eğitim Faaliyetleri 1.058.500 0 1.058.500

Ulaşım Planlama Çalışmaları 1.063.500 0 1.063.500

Genel Toplam 2.122.000 0 2.122.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Ulaşıma Yönelik Eğitim Faaliyetleri Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

981.000 77.500 0 0 0 1.058.500

Bu faaliyet kapsamında; Toplu taşıma şoförleri ile ilkokul servis şoförlerine yönelik eğitim faaliyetleri yer almaktadır.

Ulaşım Planlama Çalışmaları Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

981.000 77.500 5.000 0 0 1.063.500

Bu faaliyet kapsamında; Minibüs hatları, Taksi ve Toplu ulaşım durak yeri, Toplu ulaşım güzergah ve sefer sayılarının tespit edilmesi, İBB Toplu Ulaşım 
Daire Başkalığına İletilmesi ve onay süreçlerinin takibi çalışmaları ile Ulaşım Master Planı hazırlama çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 1.962.000 155.000 5.000 0 0 2.122.000
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AMAÇ A02 - Herkes için erişilebilir ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturarak, şehrin hareketliliğini artırmak

HEDEF A02H02 - Karayolu altyapısını yenileyip geliştirerek, güvenli, konforlu ve kesintisiz seyahat imkânı sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ Karayolu altyapısını yenileyip geliştirerek, güvenli, konforlu ve kesintisiz seyahat imkânı sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Projelendirilen Yol Uzunluğu Km 0 12 15

Serimi Yapılan Asfalt Miktarı Ton 100.000 68.000 60.000

Verilen Altyapı Kazı Ruhsatı Sayısı Adet 4.917 4.000 2.500

Yeni Yapılan Yağmursuyu Kanalı 
Uzunluğu Metre 2.500 7.000 2.000

Serimi Yapılan Yol Altyapı Temel 
Malzeme Miktarı Ton 100.000 80.000 70.000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Altyapı Çalışmaları 113.419.968 0 113.419.968

Karayolu Altyapı Sistemleri Yapım, Bakım ve Onarım 
Çalışmaları 644.778.968 0 644.778.968

Karayolu Altyapı Sistemleri Projelendirme Çalışmaları 21.259.500 0 21.259.500

Genel Toplam 779.458.435 0 779.458.435

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Altyapı Çalışmaları Fen İşleri 
Müdürlüğü 7.548.000 720.968 5.000.000 0 100.151.000 113.419.968

Bu faaliyet kapsamında; Yağmursuyu kanalı ve ızgaralarının yapılması ve bakımı-onarım çalışmaları, Altyapı kazı ruhsatı düzenleme çalışmaları yer 
almaktadır.

Karayolu Altyapı Sistemleri Yapım, 
Bakım ve Onarım Çalışmaları

Fen İşleri 
Müdürlüğü 7.548.000 720.968 16.408.000 0 620.102.000 644.778.968

Bu faaliyet kapsamında; 
Asfalt serim ve tamiri çalışmaları, istinat ve ihata duvarı yapım çalışmaları, yol ve kavşak yapım çalışmaları yer almaktadır.

Karayolu Altyapı Sistemleri 
Projelendirme Çalışmaları

Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

981.000 77.500 201.000 0 20.000.000 21.259.500

Bu faaliyet kapsamında; Yol, kavşak, üst geçit projelendirme çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 16.077.000 1.519.435 21.609.000 0 740.253.000 779.458.435
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AMAÇ A02 - Herkes için erişilebilir ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturarak, şehrin hareketliliğini artırmak

HEDEF A02H03 - Akıllı trafik yönetim sistemleriyle trafiği daha etkin yöneterek, yaya ve sürücü güvenliğini artırmak

PERFORMANS HEDEFİ Akıllı trafik yönetim sistemleriyle trafiği daha etkin yöneterek, yaya ve sürücü güvenliğini artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Trafik Eğitimi Kapsamında Eğitim Verilen 
Öğrenci Sayısı Kişi 5.160 2.900 6.000

Trafik Sirkülasyon ve Geometrik 
Düzenleme Projesi Sayısı Adet 8 1 2

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları 6.554.500 0 6.554.500

Trafik Sirkülasyon ve Geometrik Düzenleme Çalışmaları 200.000 0 200.000

Genel Toplam 6.754.500 0 6.754.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

981.000 77.500 476.000 0 5.020.000 6.554.500

Bu faaliyet kapsamında; Trafik Eğitim Parkı çalışmaları yer almaktadır.

Trafik Sirkülasyon ve Geometrik 
Düzenleme Çalışmaları

Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 200.000 0 0 200.000

Bu faaliyet kapsamında; Trafik Sirkülasyon ve geometrik düzenleme proje ve uygulama çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 981.000 77.500 676.000 0 5.020.000 6.754.500
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AMAÇ A02 - Herkes için erişilebilir ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturarak, şehrin hareketliliğini artırmak

HEDEF A02H04 - Modern, teknolojik ve güvenli otopark çözümleriyle şehir içi trafik akışını ve ulaşımı iyileştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ Modern, teknolojik ve güvenli otopark çözümleriyle şehir içi trafik akışını ve ulaşımı iyileştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Projelendirilen Açık Otopark Araç 
Kapasitesi Adet 610 400 200

Mevcut Otopark Araç Kapasitesi Adet 543 1.000 1.600

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Otopark Projelendirme ve Yapım Çalışmaları 92.326.323 0 92.326.323

Otoparkların Yönetimi 3.801.667 0 3.801.667

Genel Toplam 96.127.989 0 96.127.989

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 

Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Otopark Projelendirme ve Yapım 
Çalışmaları

Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü

2.516.000 240.323 5.570.000 0 84.000.000 92.326.323

Bu faaliyer kapsamında; Açık ve kapalı otopark projelendirme çalışmaları, otopark yapım çalışmaları, otoparkların işletilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Otoparkların Yönetimi İşletme ve 
İştirakler 
Müdürlüğü

1.515.833 285.833 0 0 2.000.000 3.801.667

Bu faaliyer kapsamında; otoparkların işletilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 4.031.833 526.156 5.570.000 0 86.000.000 96.127.989
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AMAÇ A02 - Herkes için erişilebilir ve güvenli bir ulaşım altyapısı oluşturarak, şehrin hareketliliğini artırmak

HEDEF A02H05 - Bisiklet ve yayalaştırma uygulamalarını geliştirerek çevre dostu hareketliliği teşvik etmek

PERFORMANS HEDEFİ Bisiklet ve yayalaştırma uygulamalarını geliştirerek çevre dostu hareketliliği teşvik etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Mevcut Bisiklet Yolu Uzunluğu Km 10 10 11.5

Projelendirilen Bisiklet Yolu Uzunluğu Metre 1.150 0 3.000

Projelendirilen Yaya Alanı Proje Sayısı Adet 0 0 1

Uygulaması Yapılan Yaya Alanı Miktarı Metrekare 92.000 90.000 50.000

Toplam Mikromobilite Araç Sayısı Adet 0 0 15

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bisiklet Yolu Çalışmaları 15.428.161 0 15.428.161

Mikromobilite Hizmetleri 6.241.000 0 6.241.000

Yayalaştırma Çalışmaları 212.190.806 0 212.190.806

Genel Toplam 233.859.968 0 233.859.968

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Bisiklet Yolu Çalışmaları Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü

1.258.000 120.161 50.000 0 14.000.000 15.428.161

Bu faaliyet kapsamında; bisiklet yolu projelendirme ve uygulama çalışmaları yer almaktadır.

Mikromobilite Hizmetleri İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü 0 0 0 0 6.241.000 6.241.000

Bu faaliyet kapsamında; elektrikli bisiklet/scooter kiralama hizmetleri yer almaktadır.

Yayalaştırma Çalışmaları Akıllı Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü

6.290.000 600.806 5.000.000 0 200.300.000 212.190.806

Bu faaliyet kapsamında; yaya geçidi ve yaya alanı projelendirme ve yapım çalışmalarını, bordür, tretuar yapım ve bakım çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 7.548.000 720.968 5.050.000 0 220.541.000 233.859.968
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AMAÇ A03 - Çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırarak gelecek nesillere daha yeşil, yaşanabilir ve sürdürülebilir 
bir çevre bırakmak

HEDEF A03H01 - Doğal yaşamı koruyarak, ulaşılabilir ve sürdürülebilir yeşil alanlar oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ Doğal yaşamı koruyarak, ulaşılabilir ve sürdürülebilir yeşil alanlar oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Güvenlik Kamerası Kurulu Toplam Park Sayısı Adet 126 137 147

Mevcut Park Sayısı Adet 178 181 186

Dikilen Ağaç Sayısı Adet 2.042 1.500 1.000

Revize Edilen Park Sayısı Adet 2 4 2

Mevcut Yeşil Sokak Sayısı Adet 22 41 43

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yeşil Alanlarda Güvenlik Hizmetleri 14.004.380 0 14.004.380

Yeşil Alan Yapım, Bakım ve Onarım Çalışmaları 739.141.313 0 739.141.313

Kent Donatılarının Tasarımı, Temini ve Uygulanması 1.296.938 0 1.296.938

Ağaçlandırma Çalışmaları 4.996.938 0 4.996.938

Genel Toplam 759.439.568 0 759.439.568

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yeşil Alanlarda Güvenlik Hizmetleri Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü,
İnovasyon 
ve Teknoloji 
Müdürlüğü

908.180 96.200 13.000.000 0 0 14.004.380

Bu faaliyet kapsamında; Parklara Güvenlik personeli temini, Parklarda güvenlik kamerası temin ve kurulum çalışmaları  yer almaktadır.

Yeşil Alan Yapım, Bakım ve Onarım Çalışmaları Park ve 
Bahçeler 
Müdürlüğü

11.959.750 1.206.563 365.973.000 0 360.002.000 739.141.313

Bu faaliyet kapsamında; ağaç, çalı ve çiçek dikimleri ile budama, ilaçlama, gübreleme vb.  bakımları yapma, belediyeye ait park ve yeşil alanların bakım ve 
onarımını yapma, okul, hastane, dini tesis alanı gibi kamu kurum ve kuruluşlarının bahçe bakımlarını yapma, park ve yeşil alan oluşturma çalışmaları  yer 
almaktadır.

Kent Donatılarının Tasarımı, Temini ve 
Uygulanması

Park ve 
Bahçeler 
Müdürlüğü

1.087.250 109.688 0 0 100.000 1.296.938

Bu faaliyet kapsamında; oyun grubu ve ahşap kent mobilyalarının temini, montajı, bakım ve onarımı çalışmaları, diğer kent donatıları temini ve montajı 
çalışmaları yer almaktadır.

Ağaçlandırma Çalışmaları Park ve 
Bahçeler 
Müdürlüğü

1.087.250 109.688 3.800.000 0 0 4.996.938

Bu faaliyet kapsamında; ağaçlandırma çalışmaları, cadde, koru ve yeşil alanlardaki ağaçların silvikültürel bakımı çalışmaları  yer almaktadır.

Genel Toplam 15.042.430 1.522.138 382.733.000 0 360.102.000 759.439.568
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AMAÇ A03 - Çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırarak gelecek nesillere daha yeşil, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir 
çevre bırakmak

HEDEF A03H02 - Yenilenebilir enerji kaynaklarına geçişini hızlandırarak enerji verimliliği artırmak, iklim değişikliğinin 
etkilerini en aza indirgemek

PERFORMANS HEDEFİ Yenilenebilir enerji kaynaklarına geçişini hızlandırarak enerji verimliliği artırmak, iklim değişikliğinin etkilerini en 
aza indirgemek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Kurulu Yenilenebilir Enerji (Güneş Enerji 
Sistemi) Güç Miktarı

Kwp 0 100 750

Hizmet Binaları Elektrik Giderinin 
Yenilenebilir Enerji ile Karşılanma Oranı

% 0 0 10

İklim Değişikliği Eylem Planın 
Tamamlanma Oranı

% 0 0 100

İklim Değişikliği ve Enerji Verimliliği İle 
İlgili Eğitim Verilen Kişi Sayısı

Kişi 0 500 1000

Mevcut Elektrikli Araç Şarj İstasyon 
Sayısı

Adet 5 5 10

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri 24.000.000 0 24.000.000

Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Çalışmaları 98.230.641 0 98.230.641

İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele Faaliyetleri 4.000.000 0 4.000.000

Genel Toplam 126.230.641 0 126.230.641

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi Ekonomik Kod (2025)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü

0 0 24.000.000 0 0 24.000.000

Bu faaliyet kapsamında; yenilenebilir enerji ile ilgili yerel eylem planları hazırlama, GES (Güneş Enerji Sistemleri) projeleri geliştirme, yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yönelik tesisler yapma çalışmaları yer almaktadır.

Enerji Verimliliği ve Aydınlatma 
Çalışmaları

İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü, İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğü, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü

7.917.536 713.105 89.600.000 0 0 98.230.641

Bu faaliyet kapsamında; fosil olmayan yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimini sağlama, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Kurulması, Hizmet 
binaları iski, igdaş, bedaş abonelik hizmetleri ile enerji temini elektrikli araç şarj istasyonları temin, kurulum ve işletilmesi çalışmaları yer almaktadır.

İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele 
Faaliyetleri

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 0 0 4.000.000 0 0 4.000.000

Bu faaliyet kapsamında; iklim değişikliği ile ilgili yerel eylem planları hazırlama, iklim değişikliği ile ilgili farkındalığı artırmaya yönelik eğitim çalışmaları yer 
almaktadır.

Genel Toplam 7.917.536 713.105 117.600.000 0 0 126.230.641
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AMAÇ A03 - Çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırarak gelecek nesillere daha yeşil, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir 
çevre bırakmak

HEDEF A03H03 - Sıfır atık hedefini destekleyen sistemler kurarak, geri dönüşümü teşvik etmek

PERFORMANS HEDEFİ Sıfır atık hedefini destekleyen sistemler kurarak, geri dönüşümü teşvik etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı Kg 1.470,00 1.600,00 1.750,00

Sıfır Atık Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Kişi 25 2.500 2.750

Sıfır Atık Gönüllüsü Sayısı Kişi 0 0 100

Toplanan Ambalaj Atığı Mikarı Ton 1.998,22 3.671,00 1.200,00

Toplanan Giysi ve Tekstil Atığı Miktarı Ton 245,70 240,00 260,00

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Atık Toplama ve Taşıma Faaliyetleri 241.243.800 0 241.243.800

Sıfır Atık Yönetim Sistemi Çalışmaları 13.905.000 0 13.905.000

Genel Toplam 255.148.800 0 255.148.800

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Atık Toplama ve Taşıma Faaliyetleri İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü, 
Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü

7.420.800 1.007.000 231.816.000 0 1.000.000 241.243.800

Bu faaliyet kapsamında; geri dönüşüm kumbaraları temin ve toplama çalışmaları, Bitkisel, ambalaj, elektronik vb. atıkların toplanması çalışmaları, hafriyat 
atıkları ve molozların toplanması ve taşınması, işyerlerinde oluşan evsel nitelikli endüstriyel atıkları toplama, katı atıkların toplanarak düzenli depolama 
sahalarına taşınması çalışmaları yer almaktadır.

Sıfır Atık Yönetim Sistemi Çalışmaları İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü 1.300.000 95.000 12.510.000 0 0 13.905.000

Bu faaliyet kapsamında; Sıfır atık gönüllüsü proje çalışmaları, sıfır atık yönetim sistemine yönelik çalışmalar, kamu, kurum ve kuruluşlarına, sitelere, 
konutlara ve işletmelere sıfır atık eğitimleri verme, belediye hizmet binalarında sıfır atık temel seviye belgesi alma ve güncelleme çalışmaları  yer 
almaktadır.

Genel Toplam 8.720.800 1.102.000 244.326.000 0 1.000.000 255.148.800
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AMAÇ A03 - Çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırarak gelecek nesillere daha yeşil, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir çevre 
bırakmak

HEDEF A03H04 - Çevre kirliliğini azaltarak daha sağlıklı bir yaşam ortamı oluşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ Çevre kirliliğini azaltarak daha sağlıklı bir yaşam ortamı oluşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Mekanik Süpürme Yapılan Yıllık Alan Km2 105,46 105,46 107,57

Elle Süpürme Yapılan Yıllık Alan Km2 724,61 724,61 739,10

Çevre Yönetimi Kapsamında 
Gerçekleştirilen İş Yeri Denetim Sayısı Adet 75 105 110

Harfiyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı 
Denetim Sayısı Adet 700 523 600

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Meydan, Cadde ve Sokak Temizliği Faaliyetleri 516.980.000 0 516.980.000

Çevre Korumaya Yönelik Denetim Faaliyetleri 7.207.778 0 7.207.778

Genel Toplam 524.187.778 0 524.187.778

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Meydan, Cadde ve Sokak Temizliği 
Faaliyetleri

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, İnsan 
Kaynaları ve Eğitim 
Müdürlüğü

0 0 516.730.000 0 250.000 516.980.000

Bu faaliyet kapsamında; Meydan, cadde ve sokaklarda mekanik ve elle süpürme ile temizlik faaliyetleri, ibadethanelerin temizliği, pazar yeri temizlik 
hizmetleri, yıkama ve dezenfekte etme çalışmaları yer almaktadır.

Çevre Korumaya Yönelik Denetim 
Faaliyetleri

Zabıta Müdürlüğü, 
Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

6.612.222 545.556 50.000 0 0 7.207.778

Bu faaliyet kapsamında; sanayi kuruluşlarının hava ve gürültü kirliliği ile atıkların bertaraf yönünden denetlenerek ilgili kurum ve kuruluşlara bildirilmesi, 
hafriyat ve inşaat yıkıntı atığı kirliliğinin engellenmesine yönelik denetim çalışmaları  yer almaktadır.

Genel Toplam 6.612.222 545.556 516.780.000 0 250.000 524.187.778
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AMAÇ A04 - Her yaştan bireyin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal yaşam kalitesini 
yükseltmek ve sosyal bağları güçlendirmek

HEDEF A04H01 - Herkesin kolayca erişebileceği sosyal alanlar kurarak, toplumsal etkileşimi güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ Herkesin kolayca erişebileceği sosyal alanlar kurarak, toplumsal etkileşimi güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Sosyal Tesis Hizmetlerinden Memnuniyet 
Oranı % 0 60 65

Sosyal Tesislerden Yararlanan Vatandaş 
Sayısı Kişi 0 25.000 75.000

Mevcut Sosyal Tesis Sayısı Adet 0 1 3

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sosyal Alanların Yönetimi 384.424.333 0 384.424.333

Genel Toplam 384.424.333 0 384.424.333

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sosyal Alanların Yönetimi İşletme ve 
İştirakler 
Müdürlüğü

3.031.667 571.667 278.801.000 0 102.020.000 384.424.333

Bu faaliyet kapsamında; hobi bahçesinin işletilmesi, karaburun kafe ve kıraathanenin işletilmesi, mesire alanının işletilmesi, seyir terasının işletmesi , 
yiyecek içecek otomatlarını kontrolü ve işletilmesi çalışmaları  yer almaktadır.

Genel Toplam 3.031.667 571.667 278.801.000 0 102.020.000 384.424.333
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AMAÇ A04 - Her yaştan bireyin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal yaşam kalitesini 
yükseltmek ve sosyal bağları güçlendirmek

HEDEF A04H02 - Kültürel ve sanatsal etkinlikleri çeşitlendirerek, toplumsal birlikteliği güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ Kültürel ve sanatsal etkinlikleri çeşitlendirerek, toplumsal birlikteliği güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Kültürel Etkinliklere Katılımcı Sayısı Adet 50.000 75.000 77.000

Düzenlenen Kültürel Etkinlik Sayısı 
(Festivaller Hariç) Adet 300 350 360

Sahnelenen Tiyatro Oyunu Sayısı Adet 41 32 33

Düzenlenen Festival Etkinlik Sayısı Adet 4 6 7

Sanat Akademisinde Eğitim Alan Kişi Sayısı Kişi 4.237 4.300 4.350

Çocuk Atölyesi Eğitim Alan Kişi Sayısı Kişi 16.747 20.000 21.000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler 114.148.000 0 114.148.000

Kültür Merkezi Faaliyetleri 3.032.500 0 3.032.500

Nikah Hizmetleri 7.868.333 0 7.868.333

Genel Toplam 125.048.833 0 125.048.833

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler Kültür İşleri 
Müdürlüğü

0 0 114.148.000 0 0 114.148.000

Bu faaliyet kapsamında; çocuk atölyesi çalışmaları, kültürel amaçlı geziler, özel ve belirli gün ile haftalarda anma ve kutlama programları, Ramazan 
ayı etkinlikleri, sanat akademisi eğitim faaliyetleri, söyleşi, sempozyum, imza günleri, konserler, festivaller, mahalle şenlikleri ve toplu sünnet şöleni 
organizasyonu çalışmaları yer almaktadır

Kültür Merkezi Faaliyetleri Kültür İşleri 
Müdürlüğü

2.297.250 196.250 39.000 0 500.000 3.032.500

Bu faaliyet kapsamında; kültür merkezi hizmetleri (konferans salonları vs.) ,tiyatro, sinema ve animatör gösterileri düzenlenme çalışmaları  yer almaktadır.

Nikah Hizmetleri Yazı İşleri 
Müdürlüğü

6.441.667 476.667 950.000 0 0 7.868.333

Bu faaliyet kapsamında; nikah işlemlerinin yürütülmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 8.738.917 672.917 115.137.000 0 500.000 125.048.833
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AMAÇ A04 - Her yaştan bireyin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal yaşam kalitesini 
yükseltmek ve sosyal bağları güçlendirmek

HEDEF A04H03 - Her yaş ve kesime uygun spor olanakları sağlayarak, spor kültürünü yaygınlaştırmak, sağlıklı ve 
aktif yaşamı desteklemek.

PERFORMANS HEDEFİ Her yaş ve kesime uygun spor olanakları sağlayarak, spor kültürünü yaygınlaştırmak, sağlıklı ve aktif 
yaşamı desteklemek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Havuzları Kullanan Kişi Sayısı Kişi 77.663 80.000 100.000

Düzenlenen/İş Birliği Yapılan Spor 
Organizasyonları Sayısı Adet 28 30 32

Yetenek Taraması Yapılan Öğrenci Sayısı Kişi 300 350 500

Okullara Arası Düzenlenen Spor Müsabakası 
Sayısı Adet 550 600 650

Fitness Salonunu Kullanan Kişi Sayısı Kişi 153.391 120.000 125.000

Tüm Spor Branşlarında Eğitim Verilen Kişi Sayısı Kişi 7.881 8.000 8.200

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Spor Kulüplerine Destek Faaliyetleri 17.291.000 0 17.291.000

Spor Organizasyonları 38.923.000 0 38.923.000

Spor Tesisleri Yönetimi 8.172.000 0 8.172.000

Spora Yönelik Eğitim Faaliyetleri 15.419.000 0 15.419.000

Genel Toplam 79.805.000 0 79.805.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Spor Kulüplerine Destek Faaliyetleri Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü 1.154.000 137.000 15.000.000 1.000.000 0 17.291.000

Bu faaliyet kapsamında; amatör spor kulüplerine spor malzeme yardımı, profesyonel ve amatör futbol müsabakalarına ev sahipliği çalışmaları yer almaktadır.

Spor Organizasyonları Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü 1.154.000 137.000 37.631.000 1.000 0 38.923.000

Bu faaliyet kapsamında; gençlik çalıştayı düzenleme, gençlere yönelik yaz etkinlikleri düzenleme, gençlik kampları düzenleme, yaz şenlikleri-geleneksel ve 
mobil oyunlar yapma, spor söyleşileri düzenleme, spor organizasyonları düzenlenmesi çalışmaları  yer almaktadır.

Spor Tesisleri Yönetimi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü 1.154.000 137.000 6.377.000 0 504.000 8.172.000

Bu faaliyet kapsamında; spor tesisleri ve stadların işletilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Spora Yönelik Eğitim Faaliyetleri Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü 1.154.000 137.000 13.628.000 0 500.000 15.419.000

Bu faaliyet kapsamında;Akademi Arnavutköy ve akademi Hadımköy projesi kapsamında spor eğitimleri verme, POMEM, PMYO, spor akademileri hazırlık kursları 
düzenleme, yaz spor okulları faaliyetlerini gerçekleştirme, yetenek taramaları yapma ve yüzme eğitimleri verme çalışmaları  yer almaktadır.

Genel Toplam 4.616.000 548.000 72.636.000 1.001.000 1.004.000 79.805.000
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AMAÇ A04 - Her yaştan bireyin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal yaşam kalitesini 
yükseltmek ve sosyal bağları güçlendirmek

HEDEF A04H04 - Kütüphanecilik hizmetlerini nitelik ve nicelik olarak artırarak, bireylerin bilgiye ulaşımını 
kolaylaştırmak.

PERFORMANS HEDEFİ Kütüphanecilik hizmetlerini nitelik ve nicelik olarak artırarak, bireylerin bilgiye ulaşımını 
kolaylaştırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Mevcut Kütüphane Sayısı Adet 10 10 11

Kütüphane Üye Sayısı Kişi 25.500 30.100 32.600

Kütüphanelerdeki Toplam Yayım Sayısı Adet 84.816 90.000 95.000

Kütüphane Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 68 70 73

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kütüphanecilik Hizmetleri 18.866.250 0 18.866.250

Genel Toplam 18.866.250 0 18.866.250

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kütüphanecilik Hizmetleri Kültür İşleri 
Müdürlüğü 3.445.875 294.375 15.026.000 0 100.000 18.866.250

Bu faaliyet kapsamında; Kütüphane yapım çalışmaları, Kütüphaneler için süreli yayın alımlarına yönelik çalışmalar yer almaktadır.

Genel Toplam 3.445.875 294.375 15.026.000 0 100.000 18.866.250
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AMAÇ A04 - Her yaştan bireyin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını karşılayarak sosyal yaşam kalitesini 
yükseltmek ve sosyal bağları güçlendirmek

HEDEF A04H05 - Yerel kültürel mirası koruyarak gelecek nesillere aktarmak,  geniş kitlelere tanıtarak kuşaklar 
arası bağı güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ Yerel kültürel mirası koruyarak gelecek nesillere aktarmak,  geniş kitlelere tanıtarak kuşaklar arası bağı 
güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Müze Ziyaretçi Sayısı Kişi 8.310 13.705 15.000

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik 
Bilinçlendirme ve Tanıtım Amacıyla Düzenlenen/ 
Katılım Sağlanan Toplam Etkinlik Sayısı

Adet 5 7 8

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Müzecilik Hizmetleri 101.000 0 101.000

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Çalışmalar 4.558.875 0 4.558.875

Genel Toplam 4.659.875 0 4.659.875

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Müzecilik Hizmetleri Kültür İşleri 
Müdürlüğü

0 0 101.000 0 0 101.000

Bu faaliyet kapsamında; müzecilik faaliyetlerini (yerel tarih müzesi) yürütme çalışmaları yer almaktadır.

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Çalışmalar Plan ve Proje 
Müdürlüğü, 
Fen İşleri 
Müdürlüğü

0 0 46.875 0 4.512.000 4.558.875

Bu faaliyet kapsamında;eski eserlerin ihyasına yönelik olarak projelerinin yapılması, korunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ile ilgili 
denetimlerin gerçekleştirilmesi, kentsel restorasyon uygulama çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 0 0 147.875 0 4.512.000 4.659.875
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AMAÇ A05 - Sağlık ve sosyal ihtiyaçlara yönelik destek hizmetlerini geliştirerek, dayanışma kültürünü yaygınlaştırmak

HEDEF A05H01 - Koruyucu, önleyici, rehabilite ve tedavi edici hizmetleri bütüncül bir yaklaşımla sunarak, toplumun 
sağlık standartlarını yükseltmek.

PERFORMANS HEDEFİ Koruyucu, önleyici, rehabilite ve tedavi edici hizmetleri bütüncül bir yaklaşımla sunarak, toplumun sağlık 
standartlarını yükseltmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Yetişkinlere Verilen Psikolojik 
Danışmanlık Hizmet Sayısı Seans 0 950 1.300

Hasta Nakil Hizmeti Verilen Kişi Sayısı Kişi 2.002 1.441 1.600

İlaçlama Şikayetlerinin Karşılanma/
Cevaplanma Oranı % 0 50 70

İlaçlama Yapılan Nokta Sayısı Adet 0 400 500

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri  5.888.230 0 5.888.230

Cankurtaran Hizmetleri 10.250.000 0 10.250.000

Toplum Sağlığına Yönelik Hizmetler 7.665.380 0 7.665.380

Vektörlerle Mücadele Çalışmaları 1.001.000 0 1.001.000

Genel Toplam 24.804.610 0 24.804.610

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 823.580 64.650 5.000.000 0 0 5.888.230

Bu faaliyet kapsamında; yaşlı ve engellilere yönelik ulaşım desteği çalışmaları yer almaktadır.

Cankurtaran Hizmetleri Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 10.250.000 0 0 10.250.000

Bu faaliyet kapsamında; plajlarda cankurtaran hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Toplum Sağlığına Yönelik Hizmetler Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 4.941.480 387.900 2.320.000 0 16.000 7.665.380

Bu faaliyet kapsamında; Aile danışmanlığı ve rehberlik hizmetleri, Bireysel eğitim ve duyu bütünleme terapisi, Yetişkinlere yönelik psikolojik danışmanlık 
hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Vektörlerle Mücadele Çalışmaları Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 0 0 1.001.000 0 0 1.001.000

Bu faaliyet kapsamında; lavra ve uçkun haşere ile mücadele çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 5.765.060 452.550 18.571.000 0 16.000 24.804.610
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AMAÇ A05 - Sağlık ve sosyal ihtiyaçlara yönelik destek hizmetlerini geliştirerek, dayanışma kültürünü 
yaygınlaştırmak

HEDEF A05H02 - Sosyal destek hizmetlerini geliştirerek, toplumsal eşitliği ve sosyal dayanışmayı 
güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ Sosyal destek hizmetlerini geliştirerek, toplumsal eşitliği ve sosyal dayanışmayı güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Alışveriş Kartı İle Sağlanan Destek Sayısı Adet 3.230 3.506 3.600

Ayni Yardım Alan Kişi Sayısı Kişi 10.000 15.000 15.500

Eğitim Desteği Sağlanan Aile Sayısı Adet 4.072 5.000 5.000

Nakdi Yardım Alan Kişi Sayısı Kişi 377 450 500

Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Ziyaret ve 
Etkinliklerde Ulaşılan Kişi Sayısı Kişi 3.115 3.125 3.135

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri 123.647.345 0 123.647.345

Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Hizmetler 2.000.000 0 2.000.000

Kreş Hizmetleri 7.776.460 0 7.776.460

Cenaze ve Taziye Hizmetleri 8.776.460 0 8.776.460

Genel Toplam 142.200.265 0 142.200.265

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

2.470.740 193.950 93.000.000 27.982.655 0 123.647.345

Bu faaliyet kapsamında; ihtiyaç sahibi ailelere ayni ve nakdi yardım hizmetleri, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik eğitim yardımı 
çalışmaları yer almaktadır.

Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Hizmetler Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 2.000.000 0 0 2.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Organisazyonlar, sosyal, kültürel gezi ve etkinlik hizmetleri yer almaktadır.

Kreş Hizmetleri Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

1.647.160 129.300 6.000.000 0 0 7.776.460

Bu faaliyet kapsamında; Çocukların öz bakım becerisi, fiziksel, duygusal, sosyal ve dil gelişimlerini sağlamak, onlara temel değer ve alışkanlıkları 
kazandırmak üzere faaliyetler  yer almaktadır.

Cenaze ve Taziye Hizmetleri Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

1.647.160 129.300 7.000.000 0 0 8.776.460

Bu faaliyet kapsamında; Cenaze yakınlarına taziye ikram yemeği, masa sandalye ve çadır hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 5.765.060 452.550 108.000.000 27.982.655 0 142.200.265
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AMAÇ A05 - Sağlık ve sosyal ihtiyaçlara yönelik destek hizmetlerini geliştirerek, dayanışma kültürünü 
yaygınlaştırmak

HEDEF A05H03 - Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal, sağlık ve hukuki hizmetler sağlayarak, toplumsal hayata aktif 
katılımlarını desteklemek

PERFORMANS HEDEFİ Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal, sağlık ve hukuki hizmetler sağlayarak, toplumsal hayata aktif 
katılımlarını desteklemek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Spor Eğitimi Verilen Dezavantajlı 
Vatandaş Sayısı Kişi 50 75 100

Evde Bakıma Muhtaç Kişilere Verilen 
Hizmet Sayısı Adet 1.150 1.374 1.400

Medikal Malzeme Yardımı Yapılan Kişi 
Sayısı Kişi 540 633 700

Gündüz Bakım Evinden Hizmet Alan Kişi 
Sayısı Kişi 130 135 140

Engellilere Yönelik Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmeti Sayısı Seans 1.058 1.100 1.150

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Engellilere Yönelik Spor ve Kamp Faaliyetleri 1.645.000 0 1.645.000

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Destek Hizmetleri 20.920.230 0 20.920.230

Genel Toplam 22.565.230 0 22.565.230

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Engellilere Yönelik Spor ve Kamp 
Faaliyetleri

Gençlik ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 1.625.000 0 20.000 1.645.000

Bu faaliyet kapsamında; engelli bireylere yönelik kamp ve spor aktiviteleri düzenleme çalımaları yer almaktadır.

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal 
Destek Hizmetleri

Sosyal Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

823.580 64.650 20.032.000 0 0 20.920.230

Bu faaliyet kapsamında; Engelli ve Dezavantajlı vatandaşlara medikal malzeme desteği, yaşlı ve engellilere yönelik yasal haklar bildirimi ve danışmanlık 
hizmeti, ilçedeki göçmen ve sığınmacılara sosyal yardım ve hizmet desteği çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 823.580 64.650 21.657.000 0 20.000 22.565.230
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AMAÇ A05 - Sağlık ve sosyal ihtiyaçlara yönelik destek hizmetlerini geliştirerek, dayanışma kültürünü yaygınlaştırmak

HEDEF A05H04 - Hayvan sağlığını korumak ve iyileştirmek için düzenli bakım ve tedavi hizmetleri sunmak.

PERFORMANS HEDEFİ Hayvan sağlığını korumak ve iyileştirmek için düzenli bakım ve tedavi hizmetleri sunmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı Adet 0 300 500

Sahipsiz Hayvanlara Yönelik 
Rehabilitasyon  Sayısı (Muayene,Tedavi, 
Aşılama, Kısırlaştırma, Anti-Paraziter 
Uygulama)

Adet 0 200 500

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hayvan Sağlığı Hizmetleri 52.396.250 0 52.396.250

Genel Toplam 52.396.250 0 52.396.250

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hayvan Sağlığı Hizmetleri Veteriner 
İşleri 
Müdürlüğü

1.281.250 115.000 41.000.000 0 10.000.000 52.396.250

Bu faaliyet kapsamında; hayvan satış ve kesim faaliyetleri denetimleri, geçici hayvan bakımevi ve barınak kurulması ve işletilmesi, sokak hayvanlarına 
yönelik Muayene,Tedavi, Aşılama, Kısırlaştırma, Anti-Paraziter Uygulama vb. rehabilitasyon faaliyetleri, zoonoz ve bulaşıcı hayvan hastalıklarıyla mücadele 
çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 1.281.250 115.000 41.000.000 0 10.000.000 52.396.250
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AMAÇ A06 - Finansal yapıyı güçlendirmek ve yerel ekonomik büyümeye katkı sağlamak

HEDEF A06H01 - Kurumun varlıklarını etkili, verimli ve değer yaratacak bir şekilde yöneterek, mali kaynakları 
sürdürülebilir finansal modellerle desteklemek.

PERFORMANS HEDEFİ Kurumun varlıklarını etkili, verimli ve değer yaratacak bir şekilde yöneterek, mali kaynakları sürdürülebilir 
finansal modellerle desteklemek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Gayrimenkullere Ait Tahakkuk Gelirleri 
Tahsilat Oranı % 90 93 95

Reklam Gelirleri Tahakkuk Tahsilat 
Oranı % 0 0 100

Hissedar Olunan Arsalardaki Hisse 
Satış Miktarı Adet 67 70 90

Mevcut Reklam/Tanıtım Alanı Sayısı Adet 0 80 100

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İştiraklere Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri 15.405.000 0 15.405.000

Gayrimenkul Yönetimi 10.944.333 0 10.944.333

Kamulaştırma Faaliyetleri 40.546.667 0 40.546.667

İlan ve Reklam Yönetimi 1.002.000 0 1.002.000

Genel Toplam 67.898.000 0 67.898.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İştiraklere Yönelik Koordinasyon 
Faaliyetleri

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü 4.547.500 857.500 10.000.000 0 0 15.405.000

Bu faaliyet kapsmında; belediye ile iş birlikciler arasındaki koordinasyona yönelik çalışmalar yer almaktadır.

Gayrimenkul Yönetimi Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü 7.333.333 400.000 3.211.000 0 0 10.944.333

Bu faaliyet kapsamında; arsa satış ve kiralama işlemlerini gerçekleştirme,belediye ait taşınmazların envanterini tutma,belediye mülklerinin satışı ve 
kiralanması 
ecrimisil işlemlerini yürütme çalışmaları yer almaktatır.

Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü 1.466.667 80.000 0 0 39.000.000 40.546.667

Bu faaliyet kapsamında;kamulaştırma faaliyetlerine yönelik çalışmaları yer almaktadır.

İlan ve Reklam Yönetimi Basın ve Yayın 
Müdürlüğü 0 0 1.002.000 0 0 1.002.000

Bu faaliyet kapsamında; İlan ve reklam alanlarının tespit ve kiralama hizmetleri yer almaktadır.

Genel Toplam 13.347.500 1.337.500 14.213.000 0 39.000.000 67.898.000
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AMAÇ A06 - Finansal yapıyı güçlendirmek ve yerel ekonomik büyümeye katkı sağlamak

HEDEF A06H02 - Mali disiplini koruyarak belediyenin mali gücünü artırmak ve sürdürülebilir hale getirmek

PERFORMANS HEDEFİ Mali disiplini koruyarak belediyenin mali gücünü artırmak ve sürdürülebilir hale getirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Fon ve Hibe Başvurusu Yapılan Proje Sayısı Adet 2 0 6

Gider Bütçesinin Gerçekleşme Oranı % 97,71 92,00 100,00

Öz Gelirlerin Toplam Gelirlere Oranı % 80,78 75,00 75,00

Yıl içerisinde Vergi Gelirlerine Yönelik 
Gerçekleştirilen Tahakkuk - Tahsilat Oranı

% 76,69 76,00 77,00

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Gelir Yönetimi 28.870.623 0 28.870.623

Bütçe Yönetimi 26.502.115 0 26.502.115

Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler 2.180.000 0 2.180.000

Genel Toplam 57.552.738 0 57.552.738

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

04 Faiz 
Giderleri

09 Yedek 
Ödenek

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Gelir Yönetimi Gelirler 
Müdürlüğü 24.570.373 2.560.250 1.740.000 0 0 28.870.623

Bu faaliyet kapsamında; tarh, tahakkuk ve tahsil işlemlerini yürütmek, uygulanacak olan ücret tarifelerini belirleme çalışmaları yer almaktadır.

Bütçe Yönetimi Mali 
Hizmetler 
Müdürlüğü

11.551.000 1.365.000 13.586.115 0 0 26.502.115

Bu faaliyet kapsamında; finansal kaynak, nakit ve ödenek yönetimleri ile mali analiz ve raporlama çalışmaları yer almaktadır.

Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

1.699.000 81.000 400.000 0 0 2.180.000

Bu faaliyet kapsamında;fon ve hibe çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 37.820.373 4.006.250 15.726.115 0 0 57.552.738
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AMAÇ A06 - Finansal yapıyı güçlendirmek ve yerel ekonomik büyümeye katkı sağlamak

HEDEF A06H03 - Tüketici ve üretici haklarını korumak için ruhsat ve denetim süreçlerini güçlendirerek izinsiz 
faaliyetleri engellemek ve şeffaf, adil bir ticaret ortamı oluşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ Tüketici ve üretici haklarını korumak için ruhsat ve denetim süreçlerini güçlendirerek izinsiz faaliyetleri 
engellemek ve şeffaf, adil bir ticaret ortamı oluşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Perakende Satış Yapan ve Hizmet Sunan İş 
Yerlerinde Yapılan Fiyat Tarifesi ve Etiket 
Denetimi Sayısı

Adet 700 546 600

Denetlenen İş Yeri Sayısı Adet 1.994 1.800 1.200

Ruhsatlandırılan İş Yeri Sayısı Adet 474 450 450

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İşyeri Denetim Faaliyetleri 8.214.400 0 8.214.400

İşyeri Ruhsatlandırma Faaliyetleri 5.484.600 0 5.484.600

Pazar ve Gıda Denetim Faaliyetleri 11.259.937 0 11.259.937

Kayıt Dışı Ekonomi İle Mücadele (Seyyar Satıcılık, Dilencilik) 
Faaliyetleri

18.423.714 0 18.423.714

Genel Toplam 43.382.651 0 43.382.651

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İşyeri Denetim Faaliyetleri Ruhsat ve 
Denetim 
Müdürlüğü

7.616.400 588.000 10.000 0 0 8.214.400

Bu faaliyet kapsamında;işyerlerinin kaldırım işgallerini önleme, ruhsatsız işyerlerinin mühürlenme, sıhhi ve gayrisıhhi müessese denetimleri, umuma açık 
istirahat ve eğlence yeri denetimleri çalışmaları yer almaktadır.

İşyeri Ruhsatlandırma Faaliyetleri Ruhsat ve 
Denetim 
Müdürlüğü

5.077.600 392.000 15.000 0 0 5.484.600

Bu faaliyet kapsamında; gayrisıhhi müessese ruhsatlandırma, pazar yeri tahsis, tahakkuk ve ödeme işlemleri, sıhhi müessese ruhsatlandırma, umuma açık 
istirahat ve eğlence yeri ruhsatlandırma çalışmaları yer almaktadır.

Pazar ve Gıda Denetim Faaliyetleri Zabıta Müdürlüğü 10.390.635 857.302 12.000 0 0 11.259.937

Bu faaliyet kapsamında; pazar ve gıda denetimleri çalışmaları yer almaktadır.

Kayıt Dışı Ekonomi İle Mücadele (Seyyar 
Satıcılık, Dilencilik) Faaliyetleri

Zabıta Müdürlüğü 17.002.857 1.402.857 18.000 0 0 18.423.714

Bu faaliyet kapsamında; seyyar satıcılık faaliyetlerini önleme denetimleri, dilencilik mücadele faaliyetini önleme çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 40.087.492 3.240.159 55.000 0 0 43.382.651
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AMAÇ A06 - Finansal yapıyı güçlendirmek ve yerel ekonomik büyümeye katkı sağlamak

HEDEF A06H04 - Tedarik süreçlerini şeffaf, verimli ve sürdürülebilir bir şekilde yöneterek, kaynakların etkin 
kullanımını sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Tedarik süreçlerini şeffaf, verimli ve sürdürülebilir bir şekilde yöneterek, kaynakların etkin kullanımını 
sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Açık İhale Usulü İle Gerçekleştirilen İhale 
Oranı

% 17,30 60,00 65,00

Doğrudan Temin Usulü İle Gerçekleştirilen 
İhale Oranı

% 72,70 15,00 12,00

Pazarlık Usulü ile Gerçekleştirlen İhale 
Oranı

% 10,00 25,00 23,00

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Tedarik Yönetimi 7.722.500 0 7.722.500

Genel Toplam 7.722.500 0 7.722.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Tedarik Yönetimi Koordinasyon 
İşleri Müdürlüğü 4.695.000 157.500 2.870.000 0 0 7.722.500

Bu faaliyet kapsamında; ayniyat ve ihale işlemleri, sarf malzeme, demirbaş, mal ve hizmet alımları ile ihale süreç takip ve raporlama yazılımı alımına 
yönelik çalışmalar yer almaktadır.

Genel Toplam 4.695.000 157.500 2.870.000 0 0 7.722.500
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AMAÇ A06 - Finansal yapıyı güçlendirmek ve yerel ekonomik büyümeye katkı sağlamak

HEDEF A06H05 - Mesleki eğitim programları ve girişimcilik destekleri sağlayarak istihdam olanakları artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ Mesleki eğitim programları ve girişimcilik destekleri sağlayarak istihdam olanakları artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Arnavutköy İstihdam Merkezi Aracılığıyla 
İşe Yerleşme Sayısı Adet 1.355 1.250 1.400

Bilim Merkezi ve Bilişim Akademisi 
Çalışmaları Kapsamında Eğitim Verilen 
Kişi Sayısı

Kişi 737 3.000 5.000

Desteklenen Kadın Girişimci Sayısı Kişi 482 490 500

İşe Yerleştirilen Engelli Vatandaş Sayısı Kişi 201 225 250

Kadın Kültür Merkezlerinde Verilen Meslek 
Edindirme Eğitimlerine Katılan Kişi Sayısı Kişi 1.486 1.500 1.550

Sertifikalı Meslek Eğitim Programlarından 
Mezun Olan Kadın Sayısı Kişi 2.268 2.300 2.350

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Girişimcilik ve İstihdama Katkı Faaliyetleri 31.145.797 0 31.145.797

Meslek Edindirme Faaliyetleri 14.250.750 0 14.250.750

Genel Toplam 45.396.547 0 45.396.547

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Girişimcilik ve İstihdama Katkı Faaliyetleri Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü, 
Kültür İşleri 
Müdürlüğü, 
İnovasyon 
ve Teknoloji 
Müdürlüğü

6.314.805 630.992 18.050.000 0 6.150.000 31.145.797

Bu faaliyet kapsamında; kadınların ev ekonomisine destek sağlayıcı hizmetler(nisa mekan -el emeği çarşısı-kapalı pazarlar-çarşım), Bilim Merkezi 
çalışmaları, engellilerin istihdamına yönelik çalışmalar, istihdam fuarı düzenleme çalışmaları yer almaktadır.

Meslek Edindirme Faaliyetleri Kültür İşleri 
Müdürlüğü 1.148.625 98.125 13.003.000 0 1.000 14.250.750

Bu faaliyet kapsamında; Arnavutköy İstihdam Merkezi çalışmaları yürütmek, Bilişim Akademisi faaliyetleri, engellilere Yönelik Mesleki Eğitim Kursları 
vermek, Kadın Kültür Merkezinde meslek edindirme ve hobi amaçlı eğitimler verme çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 7.463.430 729.117 31.053.000 0 6.151.000 45.396.547
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AMAÇ A07 - Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine dayalı bir yönetişim anlayışıyla kurumsal yapıyı geliştirmek ve paydaşlarla 
ilişkileri güçlendirmek.

HEDEF A07H01 - İnsan kaynakları süreçlerini iyileştirerek, çalışanların yetkinliklerini ve performanslarını geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ İnsan kaynakları süreçlerini iyileştirerek, çalışanların yetkinliklerini ve performanslarını geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Çalışan Memnuniyet Oranı % 0 0 70

İSG Denetimlerinin Yıllık Tamamlanma 
Oranı % 0 0 100

Personele Verilen Kişisel, Mesleki Gelişim 
ve İSG Eğitimleri Sayısı Adet 25 15 25

Verilen Eğitimlerden Memnuniyet Oranı % 0 0 60

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 5.884.583 0 5.884.583

İnsan Kaynakları Faaliyetleri 9.451.833 0 9.451.833

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 400.000 0 400.000

Genel Toplam 15.736.417 0 15.736.417

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 
Müdürlüğü

821.667 62.917 5.000.000 0 0 5.884.583

Bu faaliyet kapsamında; genel oryantasyon ve stajyer eğitim programlarının uygulanması, e-eğitimlerin oluşturulması, belediye personeline yönelik mesleki 
ve kişisel gelişim eğitimleri çalışmaları yer almaktadır.

İnsan Kaynakları Faaliyetleri İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 
Müdürlüğü, 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

8.216.667 629.167 606.000 0 0 9.451.833

Bu faaliyet kapsamında; çalışan memnuniyet anketi yapma, personel özlük işlemlerini gerçekleştirme, personelin performans değerlendirmesini yapma ve 
sendika ile ilgili işlemleri yürütme çalışmaları yer almaktadır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 
Müdürlüğü

0 0 400.000 0 0 400.000

Bu faaliyet kapsamında; belediyede personelin muayene ve tedavi edilmelerine destek olma, iş sağlığı ve güvenliği denetim ve uygulama çalışmalarının 
gerçekleştirme, iş sağlığı ve güvenliği farkındalığının artırılmasına yönelik çalışmalar yer almaktadır.

Genel Toplam 9.038.333 692.083 6.006.000 0 0 15.736.417
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AMAÇ A07 - Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine dayalı bir yönetişim anlayışıyla kurumsal yapıyı geliştirmek ve paydaşlarla 
ilişkileri güçlendirmek.

HEDEF A07H02 - Paydaşlarla şeffaf ve sürdürülebilir ilişkiler kurup, iş birliğini güçlendirerek, yerel ihtiyaçlara daha 
etkili çözümler üretmek.

PERFORMANS HEDEFİ Paydaşlarla şeffaf ve sürdürülebilir ilişkiler kurup, iş birliğini güçlendirerek, yerel ihtiyaçlara daha etkili 
çözümler üretmek.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Gelen Çağrıların Karşılanma Oranı Adet 95,26 96,7 97

Halkla İlişkiler İletişim Faaliyetlerinden 
Memnuniyet Oranı % 87,63 92 92,5

Muhtarlara Yönelik Düzenlenen Etkinlik 
Sayısı Adet 3 10 20

Sosyal Medya Hesapları Takipçi 
Sayısındaki Yıllık Artış Oranı % 3 15 10

Ulusal Basında Çıkan Haber Sayısı Adet 20 50 100

Vatandaş Memnuniyet Oranı Adet 0 60,8 67

Yıllık Çıkartılan Süreli Yayın Miktarı Adet 3 5 12

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 24.296.333 0 24.296.333

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri 88.010.000 0 88.010.000

Muhtarlara ve Sivil Toplum Kuruluşlarına Yönelik Faaliyetler 3.007.000 0 3.007.000

Genel Toplam 115.313.333 0 115.313.333

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü, Özel 
Kalem Müdürlüğü, 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

18.735.000 2.110.333 3.451.000 0 0 24.296.333

Bu faaliyet kapsamında; belediyenin sosyal medya hesaplarını yönetme, karşılama, danışma ve refakat etme hizmetleri sunma, mobil iletişim aracı hizmeti 
sunma, vatandaş talep/şikayetlerin yönetilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri Basın ve Yayın 
Müdürlüğü, Özel 
Kalem Müdürlüğü

0 0 88.010.000 0 0 88.010.000

Bu faaliyet kapsamında;açık hava, kurumsal tanıtım materyalleri tasarım ve baskı hizmetleri sunma, Billboard, Pankart, LED Ekran, Web Sitesi üzerinden 
belediye faaliyetlerinin tanıtımı çalışmaları yer almaktadır.

Muhtarlara ve Sivil Toplum Kuruluşlarına 
Yönelik Faaliyetler

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 1.980.000 225.000 802.000 0 0 3.007.000

Bu faaliyet kapsamında; sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesine yönelik toplantı, etkinlik ve organizasyonlar düzenlemek, mahalle sakinlerinin 
ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarda bulunma, muhtarlıklar ve mahallelere yönelik çalışmalar yer almaktadır.

Genel Toplam 20.715.000 2.335.333 92.263.000 0 0 115.313.333
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AMAÇ A07 - Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine dayalı bir yönetişim anlayışıyla kurumsal yapıyı geliştirmek ve paydaşlarla 
ilişkileri güçlendirmek.

HEDEF A07H03 - Fiziki kaynakları etkin, verimli ve fonksiyonel bir şekilde yöneterek, kamu hizmetlerinin kesintisiz 
sunulmasını sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ Fiziki kaynakları etkin, verimli ve fonksiyonel bir şekilde yöneterek, kamu hizmetlerinin kesintisiz sunulmasını 
sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Projelendirilen Hizmet Binası Sayısı Adet 1 1 4

Yapımı Tamamlanan Hizmet Binası 
Sayısı Adet 5 2 1

Çalışanların Güvenlik Hizmetinden 
Memnuniyet Oranı % 75 80 85

Çalışanların Hizmet Binalarındaki 
Temizlik Hizmetinden Memnuniyet Oranı % 65 75 85

Çalışanların Yemekhane Hizmetinden 
Memnuniyet Oranı % 65 70 80

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması 284.605.952 0 284.605.952

Hizmet Binaları Yapım Çalışmaları 167.720.062 0 167.720.062

Hizmet Binaları Bakım-Onarım Çalışmaları 346.591.381 0 346.591.381

Kurum İçi Destek Hizmetleri 385.990.714 0 385.990.714

Genel Toplam 1.184.908.110 0 1.184.908.110

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)
01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının 
Karşılanması

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

7.535.714 670.238 269.400.000 0 7.000.000 284.605.952

Bu faaliyet kapsamında; akaryakıt temini ihtiyacının karşılanması, geçiş ücretleri (köprü geçiş, ogs - hgs ve diğer giderler), tescil muayene ve sigorta 
faaliyetleri, Belediye hizmet aracı temin ve bakım onarım çalışmaları yer almaktadır.

Hizmet Yapıları Projelendirme ve 
Yapım Çalışmaları

Plan ve Projeler 
Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü

5.859.449 541.863 2.264.750 0 159.054.000 167.720.062

Bu faaliyet kapsamında; Pazar yeri, kültür merkezi, semt stadı, kreş, etkinlik alanı, kütüphane, idari hizmet binası vb. belediye hizmet binaları 
projelendirme ve yapım çalışmaları yer almaktadır.

Hizmet Binaları Bakım-Onarım 
Çalışmaları

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü

3.014.286 268.095 91.252.000 0 252.057.000 346.591.381

Bu faaliyet kapsamında; belediye hizmet binalarının elektrik, mekanik inşaat ve kaynak işlerini gerçekleştirme,kamu binaları bakım ve onarımı,mevcut 
kamu yapılarının tadilat projelerinin yapılması çalışmaları yer almaktadır.

Kurum İçi Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü, 
İnsan Kaynakları 
ve Eğititim 
Müdürlüğü

13.564.286 1.206.429 345.720.000 7.000.000 18.500.000 385.990.714

Bu faaliyet kapsamında; belediye hizmet binalarının güvenliği, belediye hizmet binalarının temizliği, personele yönelik öğlen yemeği hizmeti, personele 
yönelik ulaşım ve servis hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 29.973.735 2.686.625 708.636.750 7.000.000 436.611.000 1.184.908.110
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AMAÇ A07 - Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine dayalı bir yönetişim anlayışıyla kurumsal yapıyı geliştirmek ve paydaşlarla 
ilişkileri güçlendirmek.

HEDEF A07H04 - Kurumsal destek süreçlerinin etkin yönetimini sağlayarak, bilgiye hızlı erişimi kolaylaştırmak ve yasal 
uyumluluğu güvence altına almak.

PERFORMANS HEDEFİ Kurumsal destek süreçlerinin etkin yönetimini sağlayarak, bilgiye hızlı erişimi kolaylaştırmak ve yasal 
uyumluluğu güvence altına almak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Birimlerden Gelen Fiziki Evrakların 
Dijitale Aktarılma Ortalama Süresi Gün 14 14 12

Birimlerin İhtiyaç Duyduğu Hukuki 
Görüşlerin Ortalama Cevaplanma Süresi Gün 16 15 14

Dijitalle Aktarılan Fiziki Evrak Sayısı Adet 784.693 800.000 800.000

Hukuki Sorunlara Yönelik Verilen Eğitim 
Sayısı Adet 7 7 8

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi 9.148.500 0 9.148.500

Karar, Onay ve Yazı İşleri Faaliyetleri 13.604.333 0 13.604.333

Doküman ve Arşiv Yönetimi 2.078.667 0 2.078.667

Genel Toplam 24.831.500 0 24.831.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumun Hukuki İşlemlerinin 
Yürütülmesi

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 4.713.500 389.000 4.046.000 0 0 9.148.500

Bu faaliyet kapsamında; arabuluculuk hizmetleri, belediyeyi idari ve adli yargıda temsil etme, hukuki görüş verme, icra takip işlemleri, mahkeme 
ilamlarının infaz edilmesi amacıyla diğer birimlerin koordine edilmesi ve personel disiplin soruşturmaları çalışmaları yer almaktadır.

Karar, Onay ve Yazı İşleri Faaliyetleri Yazı İşleri 
Müdürlüğü 10.306.667 762.667 2.535.000 0 0 13.604.333

Bu faaliyet kapsamında; encümen ve meclis işlemlerinin yürütme çalışması yer almaktadır.

Doküman ve Arşiv Yönetimi Yazı İşleri 
Müdürlüğü 1.288.333 95.333 495.000 0 200.000 2.078.667

Bu faaliyet kapsamında; elektronik belge yönetimi, fiziksel ve dijital arşiv çalışmalarını yürütme, kurum dışı yazışmalarını yürütme çalışmaları yer 
almaktadır.

Genel Toplam 16.308.500 1.247.000 7.076.000 0 200.000 24.831.500
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AMAÇ A07 - Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine dayalı bir yönetişim anlayışıyla kurumsal yapıyı geliştirmek ve paydaşlarla 
ilişkileri güçlendirmek.

HEDEF A07H05 - Teknolojik altyapıyı güçlendirerek, dijital dönüşümü hızlandırmak

PERFORMANS HEDEFİ Teknolojik altyapıyı güçlendirerek, dijital dönüşümü hızlandırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025
Mevcut Lisanslı Uygulama Sayısı Adet 18 20 22

Sistemlerin Sürekliliğinin Sağlanma Oranı % 99,85 99,899 99,91

Ücretsiz İnternet Hizmeti Verilen Erişim 
Noktası Sayısı Adet 58 67 70

Yeni Geliştirilen/Optimiza Edilen Mevcut 
e-Uygulama ve Yazılım Sayısı Adet 32 45 50

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bilgi Güvenliği Yönetimi 2.051.260 0 2.051.260

Yazılım Geliştirme ve Lisanslama Faaliyetleri 21.983.000 0 21.983.000

Haberleşme Altyapısı Faaliyetleri 5.251.000 0 5.251.000

Ağ ve Sistem Yönetimi 7.008.760 0 7.008.760

Dijital Dönüşüm ve Otomasyon Faaliyetleri 35.162.720 0 35.162.720

Genel Toplam 71.456.740 0 71.456.740

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2025)
01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Bilgi Güvenliği Yönetimi İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü 1.816.360 192.400 42.500 0 0 2.051.260

Bu faaliyet kapsamında; çalışanlara yönelik güvenlik eğitimleri düzenleyerek kurum içindeki güvenlik farkındalığını artırma, kullanıcı hesapları ve erişim 
izinlerini yönetme, çok faktörlü kimlik doğrulama (MFA) uygulamaları, sistem ve ağ güvenliğini denetlemek, olası zafiyetleri tespit etme ve giderme, veri 
güvenliği politikalarının belirlenme ve uygulama çalışmaları yer 

Yazılım Geliştirme ve Lisanslama 
Faaliyetleri

İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü 0 0 6.700.000 0 15.283.000 21.983.000

Bu faaliyet kapsamında; farklı yazılımlar arasında entegrasyon sağlama ve süreç otomasyonu sağlama, kurum içi veya dışı web, mobil veya masaüstü 
uygulamalar geliştirme ve güncelleme, kurumun yazılım lisanslarının yönetilmesi ve uyumluluğun sağlanması, mevcut yazılımların güncellenmesi, yazılım 
ihtiyaç analizini gerçekleştirme çalışmaları yer almaktadır.

Haberleşme Altyapısı Faaliyetleri İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü 0 0 5.251.000 0 0 5.251.000

Bu faaliyet kapsamında; ücretsiz wifi hizmeti verilmesi, belediye dahili ve harici iletişim yönetimi, mobil ve sabit telekomünikasyon hizmetlerinin alımı ve 
yönetimi, kamera ve güvenlik sistemleri işletim bakım ve onarımı çalışmaları yer almaktadır.

Ağ ve Sistem Yönetimi İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü 1.816.360 192.400 0 0 5.000.000 7.008.760

Bu faaliyet kapsamında; fiziksel ve sanal sunucuların kurulumu, bakımı ve yönetimi, işletim sistemi ve yazılım güncellemelerinin takibi ve uygulanmasını 
sağlama, kurumun LAN, WAN, Wi-Fi ve VPN gibi ağlarını kurma ve kesintisiz çalışmasını sağlama ,veri depolama çözümlerinin (NAS, SAN vb.) kurulumu ve 
yönetimi çalışmaları yer almaktadır.

Dijital Dönüşüm ve Otomasyon 
Faaliyetleri

İnovasyon ve 
Teknoloji Müdürlüğü 3.632.720 384.800 20.595.200 0 10.550.000 35.162.720

Bu faaliyet kapsamında; iş zekası araçlarını kullanarak stratejik kararlar için veri analitiği, analizi sağlama, kurumun dijitalleşme süreçlerini yönetme, 
otomasyon sistemleri kurma, yapay zeka, büyük veri ve makine öğrenimi gibi teknolojilerin entegrasyonu çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 7.265.440 769.600 32.588.700 0 30.833.000 71.456.740
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AMAÇ A07 - Katılımcı, yenilikçi, iş birliğine dayalı bir yönetişim anlayışıyla kurumsal yapıyı geliştirmek ve paydaşlarla 
ilişkileri güçlendirmek.

HEDEF A07H06 - Katılımcı, yenilikçi ve veri odaklı çözümler geliştirerek etkili yönetim süreçleri oluşturmak kurumsal 
performansı artırmak

PERFORMANS HEDEFİ Katılımcı, yenilikçi ve veri odaklı çözümler geliştirerek etkili yönetim süreçleri oluşturmak kurumsal performansı 
artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2023 2024 Tahmini 2025

Yapılan Hizmet Kalitesi Ölçümü Sayısı Adet 0 0 10

Süreç Analizlerinin Güncellenme Oranı % 0 0 60

Kurumsal İzleme Modelinin 
Oluşturulma Oranı % 0 10 50

Kurumsal Performans Puanı Puan 97,11 75 100

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2025 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumsal Gelişim Faaliyetleri 5.915.000 0 5.915.000

Stratejik Yönetim Faaliyetleri 8.424.000 0 8.424.000

Genel Toplam 14.339.000 0 14.339.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2025)

01 Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumsal Gelişim Faaliyetleri Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 1.699.000 81.000 3.835.000 0 300.000 5.915.000

Bu faaliyet kapsamında; Belediye tarafından sunulan hizmetlerin belli standartlara göre ölçümlenmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirmesi çalışmaları, Kalite 
belgesi faaliyetleri,  Süreç analizi ve iyileştirme faaliyetleri ile kıyaslama faaliyetleri yer almaktadır.

Stratejik Yönetim Faaliyetleri Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 3.398.000 162.000 1.864.000 0 3.000.000 8.424.000

Bu faaliyet kapsamında; Performans programı, iç kontrol eylem planı, Kurumsal risk yönetimi, faaliyet raporu hazırlama, izleme ve raporlama çalışmaları 
yer almaktadır.

Genel Toplam 5.097.000 243.000 5.699.000 0 3.300.000 14.339.000



75 2025 PERFORMANS PROGRAMI

D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI
İdare Performans Tablosu

PERFORMANS 
HEDEFİ FAALİYET

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY TL PAY (%) TL PAY

A01H01 İmar Planı Çalışmaları 8.121.921 0,14% 0 0,00% 8.121.921 0,14%

A01H01 İmar Uygulama Çalışmaları 4.640.000 0,08% 0 0,00% 4.640.000 0,08%

A01H02 İmar Denetimleri ve 
Yaptırımlarının Uygulanması 105.303.578 1,88% 0 0,00% 105.303.578 1,88%

A01H02 Şehircilik Faaliyetleri 20.615.434 0,37% 0 0,00% 20.615.434 0,37%

A01H03 Harita Çalışmaları 5.125.333 0,09% 0 0,00% 5.125.333 0,09%

A01H03 Kent Bilgi Sistemi Altyapı 
Çalışmaları 3.046.667 0,05% 0 0,00% 3.046.667 0,05%

A01H04
Afet ve Acil Durum Eğitim 
ve Farkındalık Artırma 
Faaliyetleri

7.002.000 0,12% 0 0,00% 7.002.000 0,12%

A01H04 Afet ve Acil Durum Planlama 
ve Koordinasyon Faaliyetleri 6.574.500 0,12% 0 0,00% 6.574.500 0,12%

A01H04 Afet Ve Acil Duruma 
Müdahale Faaliyetleri 34.304.573 0,61% 0 0,00% 34.304.573 0,61%

A01H05 Kentsel Dönüşüm ve 
Yenileme Çalışmaları 12.024.296 0,21% 0 0,00% 12.024.296 0,21%

A01H06 İlan ve Reklam Elemanları 
Denetim Faaliyetleri 6.150.000 0,11% 0 0,00% 6.150.000 0,11%

A01H06 Kent Estetiğine Yönelik 
Proje Çalışmaları 4.477.335 0,08% 0 0,00% 4.477.335 0,08%

A01H06 Meydan, Cadde ve Sokak 
Düzenlemeleri 104.134.484 1,86% 0 0,00% 104.134.484 1,86%

A02H01 Ulaşıma Yönelik Eğitim 
Faaliyetleri 1.058.500 0,02% 0 0,00% 1.058.500 0,02%

A02H01 Ulaşım Planlama Çalışmaları 1.063.500 0,02% 0 0,00% 1.063.500 0,02%

A02H02 Altyapı Çalışmaları 113.419.968 2,02% 0 0,00% 113.419.968 2,02%

A02H02 Karayolu Altyapı Sistemleri 
Projelendirme Çalışmaları 21.259.500 0,38% 0 0,00% 21.259.500 0,38%

A02H02
Karayolu Altyapı Sistemleri 
Yapım, Bakım ve Onarım 
Çalışmaları

644.778.968 11,50% 0 0,00% 644.778.968 11,50%

A02H03 Trafik Eğitim ve 
Bilinçlendirme Çalışmaları 6.554.500 0,12% 0 0,00% 6.554.500 0,12%

A02H03
Trafik Sirkülasyon Ve 
Geometrik Düzenleme 
Çalışmaları

200.000 0,00% 0 0,00% 200.000 0,00%

A02H04 Otopark Projelendirme ve 
Yapım Çalışmaları 92.326.323 1,65% 0 0,00% 92.326.323 1,65%

A02H04 Otoparkların Yönetimi 3.801.667 0,07% 0 0,00% 3.801.667 0,07%

A02H05 Bisiklet Yolu Çalışmaları 15.428.161 0,28% 0 0,00% 15.428.161 0,28%
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PERFORMANS 
HEDEFİ FAALİYET

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY TL PAY (%) TL PAY

A02H05 Mikromobilite Hizmetleri 6.241.000 0,11% 0 0,00% 6.241.000 0,11%

A02H05 Yayalaştırma Çalışmaları 212.190.806 3,78% 0 0,00% 212.190.806 3,78%

A03H01 Ağaçlandırma Çalışmaları 4.996.938 0,09% 0 0,00% 4.996.938 0,09%

A03H01 Kent Donatılarının Tasarımı, 
Temini ve Uygulaması 1.296.938 0,02% 0 0,00% 1.296.938 0,02%

A03H01 Yeşil Alan Yapım, Bakım ve 
Onarım Çalışmaları 739.141.313 13,18% 0 0,00% 739.141.313 13,18%

A03H01 Yeşil Alanlarda Güvenlik 
Hizmetleri 14.004.380 0,25% 0 0,00% 14.004.380 0,25%

A03H02 Enerji Verimliliği ve 
Aydınlatma Çalışmaları 98.230.641 1,75% 0 0,00% 98.230.641 1,75%

A03H02 İklim Değişikliğine Uyum ve 
Mücadele Faaliyetleri 4.000.000 0,07% 0 0,00% 4.000.000 0,07%

A03H02 Yenilenebilir Enerji 
Faaliyetleri 24.000.000 0,43% 0 0,00% 24.000.000 0,43%

A03H03 Atık Toplama Ve Taşıma 
Faaliyetleri 241.243.800 4,30% 0 0,00% 241.243.800 4,30%

A03H03 Sıfır Atık Yönetim Sistemi 
Çalışmaları 13.905.000 0,25% 0 0,00% 13.905.000 0,25%

A03H04 Çevre Korumaya Yönelik 
Denetim Faaliyetleri 7.207.778 0,13% 0 0,00% 7.207.778 0,13%

A03H04 Meydan, Cadde Ve Sokak 
Temizliği Faaliyetleri 516.980.000 9,22% 0 0,00% 516.980.000 9,22%

A04H01 Sosyal Alanların Yönetimi 384.424.333 6,85% 0 0,00% 384.424.333 6,85%

A04H02 Kültür Merkezi Faaliyetleri 3.032.500 0,05% 0 0,00% 3.032.500 0,05%

A04H02 Kültürel ve Sanatsal 
Etkinlikler 114.148.000 2,04% 0 0,00% 114.148.000 2,04%

A04H02 Nikah Hizmetleri 7.868.333 0,14% 0 0,00% 7.868.333 0,14%

A04H03 Spor Kulüplerine Destek 
Faaliyetleri 17.291.000 0,31% 0 0,00% 17.291.000 0,31%

A04H03 Spor Organizasyonları 38.923.000 0,69% 0 0,00% 38.923.000 0,69%

A04H03 Spora Yönelik Eğitim 
Faaliyetleri 15.419.000 0,27% 0 0,00% 15.419.000 0,27%

A04H03 Spora Yönelik Tesis 
Yönetimi 8.172.000 0,15% 0 0,00% 8.172.000 0,15%

A04H04 Kütüphanecilik Hizmetleri 18.866.250 0,34% 0 0,00% 18.866.250 0,34%

A04H05
Kültürel Mirasın 
Korunmasına Yönelik 
Çalışmalar

4.558.875 0,08% 0 0,00% 4.558.875 0,08%

A04H05 Müzecilik Hizmetleri 101.000 0,00% 0 0,00% 101.000 0,00%

A05H01 Acil Sağlık Ve Hasta Nakil 
Hizmetleri 5.888.230 0,10% 0 0,00% 5.888.230 0,10%
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PERFORMANS 
HEDEFİ FAALİYET

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY TL PAY (%) TL PAY

A05H01 Cankurtaran Hizmetleri 10.250.000 0,18% 0 0,00% 10.250.000 0,18%

A05H01 Toplum Sağlığına Yönelik 
Hizmetler 7.665.380 0,14% 0 0,00% 7.665.380 0,14%

A05H01 Vektörlerle Mücadele 
Çalışmaları 1.001.000 0,02% 0 0,00% 1.001.000 0,02%

A05H02 Ayni ve Nakdi Sosyal Destek 
Hizmetleri 123.647.345 2,20% 0 0,00% 123.647.345 2,20%

A05H02 Cenaze ve Taziye Hizmetleri 8.776.460 0,16% 0 0,00% 8.776.460 0,16%

A05H02 Kreş Hizmetleri 7.776.460 0,14% 0 0,00% 7.776.460 0,14%

A05H02 Şehit Yakınları ve Gazilere 
Yönelik Hizmetler 2.000.000 0,04% 0 0,00% 2.000.000 0,04%

A05H03
Dezavantajlı Gruplara 
Yönelik Sosyal Destek 
Hizmetleri

20.920.230 0,37% 0 0,00% 20.920.230 0,37%

A05H03 Engellilere Yönelik Spor ve 
Kamp Faaliyetleri 1.645.000 0,03% 0 0,00% 1.645.000 0,03%

A05H04 Hayvan Sağlığı Hizmetleri 52.396.250 0,93% 0 0,00% 52.396.250 0,93%

A06H01 Gayrimenkul Yönetimi 10.944.333 0,20% 0 0,00% 10.944.333 0,20%

A06H01 İlan ve Reklam Yönetimi 1.002.000 0,02% 0 0,00% 1.002.000 0,02%

A06H01 İştiraklere Yönelik 
Koordinasyon Faaliyetleri 15.405.000 0,27% 0 0,00% 15.405.000 0,27%

A06H01 Kamulaştırma Faaliyetleri 40.546.667 0,72% 0 0,00% 40.546.667 0,72%

A06H02 Bütçe Yönetimi 26.502.115 0,47% 0 0,00% 26.502.115 0,47%

A06H02 Gelir Yönetimi 28.870.623 0,51% 0 0,00% 28.870.623 0,51%

A06H02 Hibe ve Fonlara Yönelik 
Faaliyetler 2.180.000 0,04% 0 0,00% 2.180.000 0,04%

A06H03 İşyeri Denetim Faaliyetleri 8.214.400 0,15% 0 0,00% 8.214.400 0,15%

A06H03 İşyeri Ruhsatlandırma 
Faaliyetleri 5.484.600 0,10% 0 0,00% 5.484.600 0,10%

A06H03
Kayıt Dışı Ekonomi İle 
Mücadele (Seyyar Satıcılık, 
Dilencilik) Faaliyetleri

18.423.714 0,33% 0 0,00% 18.423.714 0,33%

A06H03 Pazar ve Gıda Denetim 
Faaliyetleri 11.259.937 0,20% 0 0,00% 11.259.937 0,20%

A06H04 Tedarik Yönetimi 7.722.500 0,14% 0 0,00% 7.722.500 0,14%

A06H05 Girişimcilik ve İstihdama 
Katkı Faaliyetleri 31.145.797 0,56% 0 0,00% 31.145.797 0,56%

A06H05 Meslek Edindirme 
Faaliyetleri 14.250.750 0,25% 0 0,00% 14.250.750 0,25%

A07H01 Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri 5.884.583 0,10% 0 0,00% 5.884.583 0,10%

A07H01 İnsan Kaynakları Faaliyetleri 9.451.833 0,17% 0 0,00% 9.451.833 0,17%
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PERFORMANS 
HEDEFİ FAALİYET

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY TL PAY (%) TL PAY

A07H01 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Faaliyetleri 400.000 0,01% 0 0,00% 400.000 0,01%

A07H02 Halkla İlişkilere Yönelik 
Faaliyetler 24.296.333 0,43% 0 0,00% 24.296.333 0,43%

A07H02 Kurumsal Tanıtım 
Faaliyetleri 88.010.000 1,57% 0 0,00% 88.010.000 1,57%

A07H02
Muhtarlara ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarına Yönelik 
Faaliyetler

3.007.000 0,05% 0 0,00% 3.007.000 0,05%

A07H03 Belediye Hizmet Araçları 
İhtiyaçlarının Karşılanması 284.605.952 5,07% 0 0,00% 284.605.952 5,07%

A07H03 Hizmet Binaları Bakım ve 
Onarım Çalışmaları 346.591.381 6,18% 0 0,00% 346.591.381 6,18%

A07H03
Hizmet Yapıları 
Projelendirme ve Yapım 
Çalışmaları

167.720.062 2,99% 0 0,00% 167.720.062 2,99%

A07H03 Kurum İçi Destek Hizmetleri 385.990.714 6,88% 0 0,00% 385.990.714 6,88%

A07H04 Doküman ve Arşiv Yönetimi 2.078.667 0,04% 0 0,00% 2.078.667 0,04%

A07H04 Karar, Onay ve Yazı İşleri 
Faaliyetleri 13.604.333 0,24% 0 0,00% 13.604.333 0,24%

A07H04 Kurumun Hukuki 
İşlemlerinin Yürütülmesi 9.148.500 0,16% 0 0,00% 9.148.500 0,16%

A07H05 Ağ Ve Sistem Yönetimi 7.008.760 0,12% 0 0,00% 7.008.760 0,12%

A07H05 Bilgi Güvenliği Yönetimi 2.051.260 0,04% 0 0,00% 2.051.260 0,04%

A07H05 Dijital Dönüşüm ve 
Otomasyon Faaliyetleri 35.162.720 0,63% 0 0,00% 35.162.720 0,63%

A07H05 Haberleşme Altyapısı 
Faaliyetleri 5.251.000 0,09% 0 0,00% 5.251.000 0,09%

A07H05 Yazılım Geliştirme ve 
Lisanslama Faaliyetleri 21.983.000 0,39% 0 0,00% 21.983.000 0,39%

A07H06 Kurumsal Gelişim 
Faaliyetleri 5.915.000 0,11% 0 0,00% 5.915.000 0,11%

A07H06 Stratejik Yönetim 
Faaliyetleri 8.424.000 0,15% 0 0,00% 8.424.000 0,15%

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 5.608.157.980 80,12% 0 0,00% 5.608.157.980 80,12%

Genel Yönetim Giderleri 1.339.341.019 19,13% 0 0,00% 1.339.341.019 19,13%

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 52.501.000 0,75% 0 0,00% 52.501.000 0,75%

Genel Toplam 7.000.000.000 100,00% 0 0,00% 7.000.000.000 100,00%
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Tema ve Amaçlara Göre Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu
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Ekonomik Koda Göre Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu
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Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
PERFORMANS 
HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

A01H01 İmar Planı Çalışmaları Plan ve Proje Müdürlüğü

A01H01 İmar Uygulama Çalışmaları Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

A01H02 İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 
Yapı Kontrol Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü

A01H02 Şehircilik Faaliyetleri İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü

A01H03 Harita Çalışmaları Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü

A01H03 Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü

A01H04 Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma 
Faaliyetleri Afet İşleri Müdürlüğü

A01H04 Afet ve Acil Durum Planlama ve Koordinasyon 
Faaliyetleri Afet İşleri Müdürlüğü

A01H04 Afet Ve Acil Duruma Müdahale Faaliyetleri Afet İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü

A01H05 Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Çalışmaları İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

A01H06 İlan Ve Reklam Elemanları Denetim Faaliyetleri Basın ve Yayın Müdürlüğü

A01H06 Kent Estetiğine Yönelik Proje Çalışmaları Plan ve Proje Müdürlüğü

A01H06 Meydan, Cadde ve Sokak Düzenlemeleri Fen İşleri Müdürlüğü

A02H01 Karayolu Toplu Ulaşım Eğitim Faaliyetleri Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

A02H01 Ulaşım Planlama Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

A02H02 Altyapı Çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü

A02H02 Karayolu Altyapı Sistemleri Projelendirme 
Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

A02H02 Karayolu Altyapı Sistemleri Yapım, Bakım ve 
Onarım Çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü

A02H03 Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

A02H03 Trafik Sirkülasyon Ve Geometrik Düzenleme 
Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

A02H04 Otopark Projelendirme ve Yapım Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü

A02H04 Otoparkların Yönetimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

A02H05 Bisiklet Yolu Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü

A02H05 Mikromobilite Araç Kiralama Hizmetleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

A02H05 Yayalaştırma Çalışmaları Akıllı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü

A03H01 Ağaçlandırma Çalışmaları Park ve Bahçeler Müdürlüğü

A03H01 Kent Donatılarının Tasarımı, Temini ve Uygulaması Park ve Bahçeler Müdürlüğü

A03H01 Yeşil Alan Yapım, Bakım ve Onarım Çalışmaları Park ve Bahçeler Müdürlüğü

A03H01 Yeşil Alanlarda Güvenlik Hizmetleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İnovasyon ve Teknoloji 
Müdürlüğü
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A03H02 Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Çalışmaları
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İşletme 
ve İştirakler Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü

A03H02 İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele Faaliyetleri İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü

A03H02 Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü

A03H03 Atık Toplama Ve Taşıma Faaliyetleri İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

A03H03 Sıfır Atık Yönetim Sistemi Çalışmaları İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü

A03H04 Çevre Korumaya Yönelik Denetim Faaliyetleri Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü

A03H04 Meydan, Cadde Ve Sokak Temizliği Faaliyetleri Temizlik İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

A04H01 Sosyal Alanların Yönetimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

A04H02 Kültür Merkezi Faaliyetleri Kültür İşleri Müdürlüğü

A04H02 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler Kültür İşleri Müdürlüğü

A04H02 Nikah Hizmetleri Yazı İşleri Müdürlüğü

A04H03 Spor Kulüplerine Destek Faaliyetleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

A04H03 Spor Organizasyonları Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

A04H03 Spora Yönelik Eğitim Faaliyetleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

A04H03 Spora Yönelik Tesis Yönetimi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

A04H04 Kütüphanecilik Hizmetleri Kültür İşleri Müdürlüğü

A04H05 Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Çalışmalar Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü

A04H05 Müzecilik Hizmetleri Kültür İşleri Müdürlüğü

A05H01 Acil Sağlık Ve Hasta Nakil Hizmetleri Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H01 Cankurtaran Hizmetleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

A05H01 Toplum Sağlığına Yönelik Hizmetler Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H01 Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları Veteriner İşleri Müdürlüğü

A05H02 Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H02 Cenaze Ve Taziye Hizmetleri Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H02 Kreş Hizmetleri Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H02 Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik Hizmetler Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H03 Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal Destek 
Hizmetleri Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A05H03 Engellilere Yönelik Spor ve Kamp Faaliyetleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

A05H04 Hayvan Sağlığı Hizmetleri Veteriner İşleri Müdürlüğü

A06H01 Gayrimenkul Yönetimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

A06H01 İlan Ve Reklam Yönetimi Basın ve Yayın Müdürlüğü

A06H01 İştiraklere Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

A06H01 Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
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A06H02 Bütçe Yönetimi Mali Hizmetler Müdürlüğü

A06H02 Gelir Yönetimi Gelirler Müdürlüğü

A06H02 Hibe Ve Fonlara Yönelik Faaliyetler Strateji Geliştirme Müdürlüğü

A06H03 İşyeri Denetim Faaliyetleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

A06H03 İşyeri Ruhsatlandırma Faaliyetleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

A06H03 Kayıt Dışı Ekonomi İle Mücadele (Seyyar Satıcılık, 
Dilencilik) Faaliyetleri Zabıta Müdürlüğü

A06H03 Pazar ve Gıda Denetim Faaliyetleri Zabıta Müdürlüğü

A06H04 Tedarik Yönetimi Koordinasyon İşleri Müdürlüğü

A06H05 Girişimcilik ve İstihdama Katkı Faaliyetleri Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İnovasyon ve Teknoloji 
Müdürlüğü,  Kültür İşleri Müdürlüğü

A06H05 Meslek Edindirme Faaliyetleri Kültür İşleri Müdürlüğü

A07H01 Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

A07H01 İnsan Kaynakları Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Strateji 
Geliştirme Müdürlüğü

A07H01 İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

A07H02 Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

A07H02 Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri Basın ve Yayın Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü

A07H02 Muhtarlara ve Sivil Toplum Kuruluşlarına Yönelik 
Faaliyetler Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

A07H03 Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının 
Karşılanması Destek Hizmetleri Müdürlüğü

A07H03 Hizmet Binaları Bakım ve Onarım Çalışmaları Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü

A07H03 Hizmet Yapıları Projelendirme ve Yapım 
Çalışmaları Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü

A07H03 Kurum İçi Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Ve 
Eğitim Müdürlüğü

A07H04 Doküman ve Arşiv Yönetimi Yazı İşleri Müdürlüğü

A07H04 Karar, Onay ve Yazı İşleri Faaliyetleri Yazı İşleri Müdürlüğü

A07H04 Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi Hukuk İşleri Müdürlüğü

A07H05 Ağ Ve Sistem Yönetimi İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü

A07H05 Bilgi Güvenliği Yönetimi İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü

A07H05 Dijital Dönüşüm ve Otomasyon Faaliyetleri İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü

A07H05 Haberleşme Altyapısı Faaliyetleri İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü

A07H05 Yazılım Geliştirme ve Lisanslama Faaliyetleri İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü

A07H06 Kurumsal Gelişim Faaliyetleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

A07H06 Stratejik Yönetim Faaliyetleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü
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NOTLAR:






